

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/06/2023 11:02

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 288758637

COTAÇÃO Nº 37828 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL MAI/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella FONSECA - 62 39562911
Inserção da Cotação:	22/05/2023 10:08:18
Vencimento:	29/05/2023 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DESCARTMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 19.001.876/0001-80 GOIÂNIA - GO ALINE BUENO DE MORAIS	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	28 ddl	CIF	

	comercialdescartmed@gmail.com Mais informações						
2	Performance Run Comercio Varejista De Artigos Do Vestuario Eireli CNPJ: 35.572.047/0001-04 CAMPO LIMPO PAULISTA - SP GRUPO PERFORMANCE RUN (11) 9583-00168 renato.vendas@grupoperformance.ind.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
3	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
4	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	01/06/2023	a vista	CIF	-
5	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP CNPJ: 15.131.757/0001-91 SANTA CRUZ DO SUL - RS Manoela Machado vendas2@absolutamed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	forma de pagamento: A COMBINAR
6	Amedica Descartaveis Ltda CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Geovana Dias 62 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	30 dias após confirmação	08/07/2023	30 ddl	CIF	
7	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	4 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
8	Aprender Ajudando É Divertido Ltda. CNPJ: 27.629.018/0002-94 REDENÇÃO - CE Rudson Cunha comercialnordeste@aprenderajudandoedivertido.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
9	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	01/06/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir

							pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
10	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
11	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG REGINA GOMES (31) 2551-5619 bhfios1@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CIF NO VALOR TOTAL DO PEDIDO
12	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda CNPJ: 10.960.950/0001-11 GOIÂNIA - GO Nataanael Rodrigues compras@bdphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	28 ddl	CIF	
13	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	01/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	
14	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
15	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
16	CONVATEC BRASIL LTDA CNPJ: 09.603.161/0004-97 LOUVEIRA - SP Usuario_ws Bmd - Comercio De Produtos Med (11) 3529-1801 apoiocotacao@convatec.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	9 dias após confirmação	08/06/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUES. Sujeito a análise de crédito e envio de documentação para atualização cadastral ou cadastro de novos clientes (prazo de cadastro 7 dias). Cartão de CNPJ Contrato

							Social / Última Alteração Contratual / Ata da Última Assembleia Inscrição Estadual (Sintegra) ou Declaração de Isenção de Inscrição Estadual em papel timbrado, assinada pelo(s) representante(s) legal(is) da empresa (se aplicável) Inscrição Municipal Último Balanço Patrimonial e DRE, ou Balancete assinado por contador autorizado e/ou representante legal, ou DAS (Declaração de Arrecadação do Simples) no caso de empresas enquadradas no Simples Nacional CRT Certificado de Responsabilidade Técnica AFE Autorização de Funcionamento Licença Sanitária (Vigilância Sanitária COVISA/S/VISA) ou protocolo Confirmação do local de entrega E-mail de contato comercial e para envio de NF Documentos; devem ser enviados anexados para o e-mail apoicotacao@convatec.com
17	Carrion Silva Comercial Eireli CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
18	Center Comercio De Papeis Eireli Me CNPJ: 08.474.752/0001-04 CHAPECÓ - SC Cristiane Oliveira cristiane.oliveira@onfinity.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
19	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	01/06/2023	a vista	CIF	
20	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
21	DMG Comércio e Representações Ltda CNPJ: 36.753.739/0001-11 BRASÍLIA - DF Leonardo Guimarães (61) 3340-7744	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	19/06/2023	a vista	CIF	

	licitacao@cirurgicadmg.com.br Mais informações						
22	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	12/06/2023	30 ddl	CIF	
23	Data Medical Produtos Medicos E Hospitalares Ltda CNPJ: 29.032.826/0001-14 PONTA GROSSA - PR Crislayne De Fatima Santos (42) 99126-0729 datamedical2018@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
24	Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 36.602.953/0001-77 INHUMAS - GO LEONARDO DIAS PARANHOS comercial@ribeirohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	15/06/2023	30 ddl	CIF	
25	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Polyana Sallha polyana@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	
26	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda CNPJ: 01.417.694/0001-20 CARATINGA - MG THAYRINE RODRIGUES 62 31421952 distrimixfilial@outlook.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	05/06/2023	30 ddl	CIF	
27	Espaco Hospitalar Comercial Ltda CNPJ: 46.762.770/0001-72 SÃO PAULO - SP Telma Gomes Sampaio 1129588378 espacohospitalar@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
28	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP vinicius motta stech vinicius.motta@foxhospitalar.com Mais informações	R\$ 1.999,0000	8 dias após confirmação	07/07/2023	a vista	CIF	
29	Gabisa Medical Internacional Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical Internacional (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	05/06/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
30	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	05/06/2023	a vista	CIF	

	(62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações						
31	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
32	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30/60 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. Fixo624012-1199
33	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Julia vieira 545 Virginia R Vieira julia.vieira@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
34	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda CNPJ: 14.944.234/0001-00 JARAGUA - GO Carlos Henrique Camargo Camargo (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
35	Health Solution Pharma Ltda CNPJ: 34.714.443/0001-66 DUQUE DE CAXIAS - RJ Felipe . (21) 9938-9572 comercial3@hsdistribuidora.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	4 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO SUJEITA A ANALISE FINANCEIRA (A)
36	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	10 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
37	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	08/06/2023	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Por gentileza sempre informar e- mail ou telefone na confirmação do pedido. Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 1,3% de IPI Validade do Multifix Nasal Adulto -Novembro/2023
38	Imperio Pharma Medicamentos Ltda CNPJ: 43.595.813/0001-84 PETRÓPOLIS - RJ Usuario_ws Imperio Pharma Medicamentos (24) 9924-32033	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	21 ddl	CIF	* FORMA DE PAGTO NEGOCIÁVEL E SUJEITO A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME

	imperiopharmamedicamentos@gmail.com Mais informações						DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR MUNICIPIO
39	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli CNPJ: 34.265.189/0001-66 GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
40	Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 29.857.647/0001-16 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Flaviane Fernandes Batista Da Silva (62) 985566664 flavianefbds@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	30/06/2023	28/35/42 ddl	CIF	
41	Karilia Comercio De Papeis Eireli CNPJ: 38.344.029/0001-63 MARINGÁ - PR Edmur Machado vendas4@printpresssolucoes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	16 dias após confirmação	01/06/2023	28 ddl	CIF	
42	L V MED EIRELI CNPJ: 37.378.110/0001-00 VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485 lvmed@outlook.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	01/06/2023	21 ddl	CIF	
43	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/06/2023	30 ddl	CIF	
44	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Analise de Credito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
45	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar CNPJ: 39.805.210/0001-92 GOIÂNIA - GO Reinaldo Tadeu Gomide (62) 9807-2003 lrrhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	

46	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Ellem Santos (62) 40097657 tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	26/06/2023	30/60/90 ddl	CIF	
47	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Daniela Lopes (19) 38132400 vendas5@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	10 dias após confirmação	01/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	Condição de pagamento será avaliado pelo dep. de Crédito e cobrança. Pedido que não atinja o faturamento mínimo será cobrado frete. O prazo de entrega é EM DIAS ÚTEIS. Não fracionamos caixas fracionadas, adequar quantidade. Duvidas? Ligue (19) 3813-2400 ou Skype: vendas5_728 / Site:www.mphospitalar.com.br / vendas5@mphospitalar.com.br
48	Magic Print Servicos Ltda CNPJ: 22.707.339/0001-65 UBERLÂNDIA - MG Eduardo Pereira Penha (34) 3210-2303 eduardo@magicprint.net.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
49	Marfiza De Sousa CNPJ: 36.330.787/0001-05 BRODOWSKI - SP Marfiza De Sousa Ruiz (16) 36642888 mmsolutions@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	8 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
50	Maxster Industria E Comercio Ltda CNPJ: 34.702.207/0001-20 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Natalia Cristina de Castro Lavór 62992517801 licitacao@maxster.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
51	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	28 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
52	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	01/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	
53	Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	comercial@microrar.com.br Mais informações						
54	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp CNPJ: 29.010.039/0001-71 VITÓRIA - ES Usuario_ws Monaco Distribuidora De Medica (27) 8148-5388 vendas3@monaco.es.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	05/06/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUE.
55	Múltipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 45.561.950/0001-23 BRASÍLIA - DF Fagner Manoel fagner@multiplasaude.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
56	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.839.828/0001-97 BRAGANÇA PAULISTA - SP Camila Rompató camila.rompató@nevemedical.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	CONDICOES DE PAGAMENTO A PRAZO SO SERAO APROVADOS APOS ANALISE DE CREDITO DO NOSSO FINANCEIRO; - OS PRODUTOS ESTEREIS SAO ENVIADOS SOMENTE EM CAIXAS FECHADAS, SENDO ASSIM, APOS A CONFIRMACAO SERA NECESSARIO A ADEQUACAO DA QUANTIDADE SE NECESSARIO. INFORMAMOS ATRAVES DE E-MAIL; - A DATA DE ENTREGA PODE TER VARIACOES PARA MENOS OU PARA MAIS DEPENDENDO DO PRODUTO CONFIRMADO.
57	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	01/06/2023	a vista	CIF	
58	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	01/06/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
59	Office Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 39.675.930/0001-80 SÃO PAULO - SP Edilene Maria De Souza (11) 5666-5733 comercial@cotebrasbrasil.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	30 dias após confirmação	23/06/2023	30 ddl	CIF	
60	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	15/06/2023	30 ddl	CIF	
61	PHBR MEDICAL COMERCIO E LOCACAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 12.342.435/0001-01	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	

	SÃO PAULO - SP MEIRE . licitacao@phbr.com.br Mais informações						
62	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
63	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	03/06/2023	a vista	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO [Vendedor: TREINAMENTO I - E-mail: vendas1@polarfix.com.br]
64	Prestamed Hospitalar Eireli CNPJ: 20.402.099/0001-65 GOIÂNIA - GO Luiz Prestamed vendas10@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
65	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP CINTIA OLIVEIRA apoio@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
66	Providence Medical Ltda CNPJ: 38.335.906/0001-30 RIBEIRÃO PRETO - SP Marco Raya 1639792443 mapriliraya@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
67	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp CNPJ: 21.820.133/0001-84 UBATUBA - SP karina david vendas3@polpluz.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	15 dias após confirmação	01/06/2023	20/40/60 ddl	CIF	
68	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
69	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda CNPJ: 26.278.137/0001-04 GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos (62) 99841-5206 diparanhos@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	

70	SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI CNPJ: 10.872.908/0001-49 COTIA - SP Vinicius Degani (11) 41693973 v.degani@medwaybr.com.br Mais informações	R\$ 9.000,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	30/45 ddl	CIF	
71	Sim Med Produtos Medicos Hospitalares CNPJ: 23.539.719/0001-09 BRASILIA - DF Helen Priscilla Prates (61) 9126-5383 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 4.033,2000	15 dias após confirmação	01/06/2023	45/55 ddl	CIF	
72	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillenium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	08/06/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO À ANÁLISE E APROVAÇÃO DE CRÉDITO. [Vendedor: Laura Faria - E-mail: lfaria@sol-m.com - Telefone: 16994063045]
73	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	01/06/2023	28 ddl	CIF	Cristina Hermes - (51) 2109-7005. E-mail: vendas5@stockmed.com.br WhatsApp: (51) 9 8528-3576
74	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	02/06/2023	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO DO VENDEDOR: VENDEDOR Jean Silva WHATSAPP (47) 9 9186-6056 / FONE (47) 3473-8845 - JEAN.SILVA@SULMEDIC.COM
75	Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli CNPJ: 19.486.478/0001-00 BRASILIA - DF ALEKSANDER SOUZA oxymasterdf@gmail.com Mais informações	R\$ 384,0000	7 dias após confirmação	01/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	
76	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	01/06/2023	a vista	CIF	
77	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Thiago Mendes	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	01/08/2023	30 ddl	CIF	Todos pedidos passarao por analise de credito e frete. Estamos abertos para negociacao. VFB BRASIL

	61 37715850 privado3@vfbrasil.com Mais informações						Gustavo Ramos Fone: 61-991988344
78	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.-Me CNPJ: 15.652.029/0001-25 SÃO PAULO - SP Luiz Renato Pedraci (11) 2574-8367 vendas@viversaudehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	42 ddl	CIF	
79	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	01/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	Liberação de crédito sujeito a análise !
80	Willian S D Ferreira Comercio E Servicos CNPJ: 27.302.701/0001-31 RIO DE JANEIRO - RJ FOR LIFE COMERCIAL 2122089064 wsdf1971@gmail.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	01/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	DUVIDAS OU NEGOCIACOES: (21)964280725 - WHATSAPP RENATA SOUTO - COMERCIAL.

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE Código: 37779								
	Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5280	R\$ 264,0000	20	D06682-ABSORVENTE HIGIENICO 10X40 CM C/GEL TIPO HOSPITALAR - (MAXI CONFORT) - POLAR FIX	UN	-	-
	Justificativa ;- Polar Respondeu incorretamente o item cotado. - CM Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra 02/06/2023								
	Fornecedor: H M Borges Marca: ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES Preço Unitário: 0,7500 Quantidade: 500.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5501	R\$ 275,0500	160	ABSORVENTE MULTIUSO CONFORT MASTER 8PCT C/20 UNID, CONFORT MASTER	FD	-	-
	18/05/2023								
	Fornecedor: H M Borges Marca: ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES Preço Unitário: 0,6000 Quantidade: 500.0	H M Borges	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000	10	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
	02/05/2023								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8558	R\$ 427,9000	20	ABSORVENTE GERIATRICO MAXI GERIATRIC C/20 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT	-	-
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 3,3300	R\$ 1.665,0000	10	ABSORVENTE MAX UNISSEX C/GEL C/10 UND, KISSES	PACOTE		-

Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM -- KISSES
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	1200.0

2	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE Código: 8090	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Labor, Lrr, Hospdrogas Não respondeu e-mail de homologação. - Ativa, Cientifica e Tremed Não atende a condição de pagamento. Informações de Última Compra 02/06/2023 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: AGULHA P/RAQUI SPINAL C/INTROD.27GX3" 80X04 DESC.UNISIS S278G, CIRURGICA FERNANDES Preço Unitário: 13,8200 Quantidade: 50.0 28/11/2022 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 27GX3 1/2 C/25, PROCARE Preço Unitário: 4,0600 Quantidade: 25.0 26/10/2022 Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI Marca: AGULHA PARA RAQUI 27G 3 12 , PROCARE Preço Unitário: 4,2700	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,9760	R\$ 198,8000	25	AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na puncao do espaco espinhal para injecao deanestésicos ou coleta de liquor. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecidoou gordura na canula da agulha, ate que a mesma chegue ao localindicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhao Luer Lock com visor translucido e inteiramente conico. - Empunhadura anatomica. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 4,2000	R\$ 210,0000	25	AGULHA PROCARE QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA No 27, PROCARE	CAIXA		-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,8122	R\$ 240,6100	25	AG. P/ RAQUIE DESC. 27G X3 1/2 UNISYS UNISYS, FABRICANTE	UN		-

Quantidade: 25.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,1800	R\$ 259,0000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	-	
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 5,6600	R\$ 283,0000	25	AGULHA P/ANESTESIA ESPINHAL 27G - PROCARE, PROCARE	CAIXA	BISEL TIPO QUINCKE	-
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 5,9500	R\$ 297,5000	1	Agulha Anestesica Espinhal Raquidiana 22g X3 1/2 - 25g X3 1/2 - 26g X3 1/2 - 27g X3 1/2 , PROCARE	1		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 13,8200	R\$ 691,0000	1	AGULHA P/RAQUI SPINAL C/INTROD.27GX3" 80X04 DESC.UNISIS S278G, CIRURGICA FERNANDES	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 17,4444	R\$ 872,2200	25	AGULHA DESC SPINAL 27G 3 1/2 CX.C/25 408381, BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)	CX	-	-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 18,6700	R\$ 933,5000	1	AGULHA P/RAQUI DESC.27G.X 3 1/2 (90X4), BD	UN		-

3

AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE
Código: 8092

Quantidade: 50 Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA
ALTERNATIVA**Justificativa**

;- Labor, Logmed e Lrr Não respondeu e-mail de homologação - Cientifica, Ativa e Tremed Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra**02/06/2023**

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05
Marca: DESC.UNISIS S259, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário: 6,4700
Quantidade: 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,3420	R\$ 167,1000	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	- Agulha Anestesica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na puncao do espaco espinhal para injecao deanestescicos ou coleta de liquor. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecidooou gordura na canula da agulha, ate que a mesma chegue ao localindicado do	-

23/01/2023	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE
Preço Unitário:	4,3300
Quantidade:	100.0
14/12/2022	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Preço Unitário:	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar
Quantidade:	Científica Médica Hospitalar Ltda
	Ativa Médico Cirurgica Ltda
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
	CM Hospitalar S.A.
	RM Hospitalar Ltda
	DMG Comércio e Representações Ltda

R\$ 4,0700	R\$ 203,5000	25	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX	-
R\$ 4,2000	R\$ 210,0000	25	AGULHA PARA RAQUI N 25G, PROCARE	Caixa	-
R\$ 4,2000	R\$ 210,0000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	-
R\$ 4,2802	R\$ 214,0100	25	AG. P/ RAQUIE DESC. 25G X 3 1/2 UNISYS UNISYS, FABRICANTE	UN	-
R\$ 4,9500	R\$ 247,5000	1	Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana 22g X3 1/2 - 25g X3 1/2 - 26g X3 1/2 - 27g X3 1/2 , PROCARE	1	-
R\$ 6,4700	R\$ 323,5000	1	AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259, CIRURGICA FERNANDES	UN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
R\$ 11,0400	R\$ 552,0000	25	AGULHA DESC SPINAL 25G3 1/2 CX.C/25 REF408379, BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)	CX	-
R\$ 12,0600	R\$ 603,0000	1	AGULHA P/ RAQUI DESC. 25G 3 1/2, BD	CX	-
R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000	1	AGULHA ELETRO PAJUNK, PAJUNK	1	SPROTTE 25G X 120 MM -

procedimento.
- Bisel tipo
Quincke. -
Canhao Luer
Lock com
visor
translucido e
inteiramente
conico. -
Empunhadura
anatomica.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

4

AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE Código: 29511	
Quantidade:	1000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,0545	R\$ 54,5000	100	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 TKL, TKL	caixa	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 TKL	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

02/06/2023							02/06/2023 10:43	
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,0732	R\$ 73,2000	1	AGULHA HIPODERMICA 40X1,20MM 18G CX C/100 - MEDIX - MEDIX	1	-
Marca:	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 TKL, TKL	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,0800	R\$ 80,0000	100	AGULHA DES. 40X12 DESCARPAK, DESCARPAK	CAIXA	-
Preço Unitário:	0,0545	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,0954	R\$ 95,4000	1	AGULHA DESC 40X12 C/100 - - DESCARPACK	Unidade	-
Quantidade:	1000.0	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,1100	R\$ 110,0000	100	AGULHA HIPODERMICAS DEESC. - TKL	CAIXA	-
22/12/2022								
Fornecedor:	Avelar Medical Eireli	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1252	R\$ 125,2000	100	NPH MEDICAL	Unidade	-
Marca:	AGULHA DESC. 40X12 C/100 ASP PONTA ROMBA - SOL - SOL							Validade: 18/06/2027 - AGULHA 25X1,2 ASPIRACAO PONTA ROMBA CX/100 NPH MEDICAL
Preço Unitário:	0,3250							
Quantidade:	3000.0							
28/11/2022								
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,1700	R\$ 170,0000	100	SOL-M Agulha de Aspiração 18G*1 1/2 - Sol-Millennium HK Medical	cx	-
Marca:	AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40X12, SOL CARE	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,2077	R\$ 207,7000	100	AGULHA DE ASPIRACAO 1,20X25 18G1 CX C/100 305243, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-
Preço Unitário:	0,2750	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,2178	R\$ 217,8000	100	0000201 - AGULHA 40X12 C 100 300017 - BD - BD	CX	-
Quantidade:	3000.0							

5

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 Código: 19684	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- VFB, Labor e Sol-millennium Não respondeu e-mail de homologação.- Dispomed e Logmed Não atende a condição de pagamento.	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,0468	R\$ 46,8000	1	AGULHA DESC C/SIST DE SEGURANCA 18G 40X1,2MM C/100 - NPH MEDICA - NPH MEDICAL	1		-
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2253	R\$ 225,3000	500	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISPOSITIVO , SR	CX		-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2900	R\$ 290,0000	100	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12, LABOR IMPORT	CX	600 UND	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2951	R\$ 295,1000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 40X12 C/100	CX	- Agulhas Hipodermicas de Segurança	-

Informações de Última Compra	
02/06/2023	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	AGULHA DESC. 40X12 C/DISP. (18GX1 1/2) C/100 , MEDIX
Preço Unitário:	0,3300
Quantidade:	1000.0
02/05/2023	
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca:	AGULHA DESC. 40X12 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES LTDA
Preço Unitário:	0,3169
Quantidade:	1000.0
28/11/2022	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE
Preço Unitário:	0,3000
Quantidade:	3500.0

Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança PMD 18G X 1 1/2 (40mm X 1.2mm) - CX Sol-Millennium HK Medical	-	-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3300	R\$ 330,0000	100	AGULHA DESC. 40X12 C/DISP. (18GX1 1/2) C/100 , MEDIX	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3302	R\$ 330,2000	100	AGULHA DESC. 40X12 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	AGULHA DESC. 40X12 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000	100	AGULHA DESC.40X1,2MM	UNIDADE	-

(ML), LABOR IMPORT

- ANVISA: 10369460204
 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica.
 - Bisel trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de seguranca do tipo articulado. - Adaptavel as seringas Bico Slip e Bico Lock. - Uma vez acionado o dispositivo de seguranca, nao e possivel retornar o protetor para a posicao inicial. - Esterilizadas por Oxido de Etileno. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,3800	R\$ 380,0000	100	C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,4313	R\$ 431,3000	100	NPH MEDICAL	Unidade	-	-
H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5730	R\$ 573,0000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 40X12 C/100 UND, BECTON	CX	-	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6130	R\$ 613,0000	100	DICKINSON - INJ (INJECTION)			
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 628,9000	100	AGULHA SEG.ECLIPSE 40X12 (18GX1 1/2), BD	CX C/100	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,6919	R\$ 691,9000	100	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 0000202 - AGULHA ECLIPSE 40X12 C TRAVA C 100 30281664 - BD - BD	UN CX	-	-

Validade:
10/09/2026 -
AGULHA
SEGURANCA
40X12 18G
CX/100
CXE/2000
NPH
MEDICAL

6

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE
Código: 19682

Quantidade: 1000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Stock, Data-Medical, Sol-Millennium e Labor Não respondeu e-mail de homologação. - Dispomed Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,0768	R\$ 76,8000	100	MEDIX BRASIL PROD HOSP LTDA	Unidade	Validade: 31/01/2027 - AGULHA 25X7 22G CX/100 CXE/10000 MEDIX	-
Data Medical Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0950	R\$ 95,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25 X 7 , DESCARPACK	CAIXA		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2350	R\$ 235,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X7,0 DISP .SEG - SR - SR	PACOTE		-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2800	R\$ 280,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança 22G*1 (25x0,7mm) cx - Sol-Millennium HK Medical	cx		-

02/06/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2949	R\$ 294,9000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 25X7 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Marca:	AGULHA DESC. 25X7,0 C/DISP. (22GX1) C/100 , MEDIX	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3300	R\$ 330,0000	100	AGULHA DESC. 25X7,0 C/DISP. (22GX1) C/100 , MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Preço Unitário:	0,3300								
Quantidade:	1000.0								
02/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3302	R\$ 330,2000	100	AGULHA DESC. 25X7 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	AGULHA DESC. 25X7 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX	-
Marca:	AGULHA DESC. 25X7,0 C/DISP. (22GX1) C/100 , MEDIX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000	100	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX		-
Preço Unitário:	0,3000								
Quantidade:	200.0								
27/10/2022									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,3680	R\$ 368,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 25X0,70MM-MEDIX-CX C/ 100	CX	-	-
Marca:	AGULHA DESC. 25X7,0 C/DISP. (22GX1) C/100 , MEDIX	H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX		-
Preço Unitário:	0,3310								
Quantidade:	1000.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5651	R\$ 565,1000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 25X7 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6130	R\$ 613,0000	100	AGULHA SEG.ECLIPSE 25X07 C/100(22GX1) NACIONAL, BD	CX		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 628,9000	100	AGULHA HIPODERMICA 25 X 7 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,6919	R\$ 691,9000	100	0000189 - AGULHA ECLIPSE 25X7 C TRAVA C 100 30281864 - BD - BD	CX	.	-

7

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Data Medical Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0950	R\$ 95,0000	100	agulha hipodermica 25 x 8, descartpack	caixa		-

PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011
Código: 19683

Quantidade: 1000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

; - Data, Sol-Millennium e Labor Labor Não respondeu e-mail de homologação. - Nacional e Científica Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

02/06/2023

Fornecedor: Medilar
Importacao e
Distribuicao de
Produtos Medico
Hospitalares S/A

Marca: CIRURGICA
FERNANDES
LTDA

Preço Unitário: 0,3302

Quantidade: 1000.0

14/12/2022

Fornecedor: Ello Distribuicao
Ltda - Epp
AGULHA
ESCLEROTERAPIA
FLEXITIP
C/PTA.AMARELA
COMP.AGULHA
4MM
DIAM.EXT.2,3MM
160CM CONMED
215, LABOR-MED

Preço Unitário: 0,3300

Quantidade: 1500.0

28/11/2022

Fornecedor: Ello Distribuicao
Ltda - Epp
AGULHA
SEGURANCA 21G
25X0,8MM-
CX100UN - SOL-
CARE

Preço Unitário: 0,3200

Quantidade: 3000.0

Nacional Comercial
Hospitalar Ltda R\$ 0,1464 R\$ 146,4000 100

Sol-Millennium Brasil
Importação e
Exportação S.A R\$ 0,2800 R\$ 280,0000 100

Labor Import
Comercial Imp Exp
Ltda R\$ 0,2941 R\$ 294,1000 100

Científica Médica
Hospitalar Ltda R\$ 0,3300 R\$ 330,0000 100

**Medilar
Importacao e
Distribuicao de** R\$ 0,3302 R\$ 330,2000 100

0000190 - AGULHA
25X8 C 100 CX
300054 - BD - BD
SOL-CARE Agulha
de Segurança
21G*1
(25x0,8mm) - Sol-
Millennium HK
Medical

AGULHA
HIPODERMICA
SEG 25X8 C/100
(ML), LABOR
IMPORT CX

AGULHA
DESCARTAVEL
25X8 COM
DISPOSITIVO
(21G) CX/100, SOL
CARE CX
**CIRURGICA
FERNANDES
LTDA** CX

- Agulhas
Hipodermicas
de Segurança
- ANVISA:
10369460204
- NCM:
90183219 -
Canula em
aco
inoxidavel,
siliconizada,
atoxica e
apirogenica.
- Bisel
trifacetado. -
Identificacao
dos calibres
conforme
Padrao
Universal de
Cores do
canhao. -
Dispositivo
de segurança
do tipo
articulado. -
Adaptavel as
seringas Bico
Slip e Bico
Lock. - Uma
vez acionado
o dispositivo
de
segurança,
nao e
possivel
retornar o
protetor para
a posicao
inicial. -
Esterilizadas
por Oxido de
Etileno.
Garantimos
produtos
com
vencimento
acima de 45
dias.

**AGULHA
DESC. 25X8
C/ DISP.
SEG. CX** **Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da**

Produtos Medico Hospitalares S/A					C/100 WILTEX	Cruz 02/06/2023 10:43
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,3450	R\$ 345,0000	1	AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANÇA C/100 - SR - SR.	Unidade	-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,3680	R\$ 368,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 25X0,80MM-MEDIX-CX	CX	-
H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8MM, SR	CX	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5651	R\$ 565,1000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 25X8 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6130	R\$ 613,0000	100	AGULHA SEG.ECLIPSE 25X08 C/100(21GX1) NACIONAL, BD	CX	-

8

ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE Código: 365		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Pacote		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 14,5934	R\$ 72,9670	1	0003462 - ALGODAO HIDROFILO 500G ROLO 11048 - NATHY - NATHY	UN		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;- Nacional, Hospdrogas Não respondeu e-mail de homologação. - Werbran e RM não atendem a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
02/06/2023									
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 14,6600	R\$ 73,3000	1	ALGODÃO HIDROFILO 500 G DELICATO, CREMER	PACOTE	100% algodao, isento de amido, cloro e impurezas. Nao esteril. Cor: Branco. Dermatologicamente testado.	-
Marca: ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR. C/1, FAROL		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 74,5000	20	NATHY	RL	Codigo WERBRAN : 02.01.02397 -- Nome comercial : ALGODAO HIDROFILO 500G -- Nome Químico : ALGODAO HIDROFILO 500G -- Observação -- null	-
Preço Unitário: 15,9400									
Quantidade: 5.0									
30/11/2022									
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G FD 20 - NATHY	UN		-
Marca: ALGODAO HIDROFILO 500GR, NATHALYA, NATHALYA		RM Hospitalar Ltda	R\$ 15,4300	R\$ 77,1500	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR.DELICATO, CREMER	UND		-
Preço Unitário: 13,1000		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 15,9400	R\$ 79,7000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR. C/1, FAROL	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

Quantidade:								02/06/2023	
26/10/2022								10:43	
Fornecedor:	ALFALAGOS LTDA.	CM Hospitalar S.A.	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR - PCT CREMER, CREMER	-	-	-
Marca:	ALGODAO HIDROFILO 500G - - NATHY					ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL	PCT		-
Preço Unitário:	12,0320	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	DESCARTAVEL			-
Quantidade:	10.0					ROLO 500G - REF. 218367, CREMER			-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 16,1936	R\$ 80,9680	20	ALGODAO HIDROF. 500G FAROL	RL		-
						FAROL, FAROL			-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,5000	R\$ 82,5000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO DELICATO 500G 218367, ALGODAO	PCT		-
						HIDROFILO ROLO DELICATO 500G 218367, CREMER			-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,1836	R\$ 85,9180	1	FP0070-ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - (POLAR FIX)	RL	-	-
						- POLAR FIX			-
		H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 95,0000	1	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND		-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,2500	R\$ 96,2500	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, MELHORMED	RL		-
		DESCARTMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000	1	ALGODAO 500G ROLO , FAROL	PACOTE		-

9

ALGODAO HIDROFILO 50G -> PACOTE COM 50 GRAMAS Código: 51048		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Grama	CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	1	CREMER	PCT	-	-
Marcas Preferidas:	-	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,1836	R\$ 859,1800	1	FP0070-ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - (POLAR FIX)	RL	-	-
Justificativa									
Prazo de pagamento não atende a instituição;									
Informações de Última Compra									
14/12/2022									
Fornecedor:	H M Borges								
Marca:	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL								
Preço Unitário:	18,0000								
Quantidade:	150.0								
18/11/2022									
Fornecedor:	RM Hospitalar								

	Ltda
Marca:	ALGODAO HIDROFILO 50GR, DENGO
Preço Unitário:	2,3700
Quantidade:	200.0
28/04/2022	
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda
Marca:	ALGODAO HIDROFILO 50GR, DENGO
Preço Unitário:	2,3700
Quantidade:	100.0

10

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AVENTAL DESC IMPERM P/ EXPURGO 50G MANGA L PUNHO ELÁSTICO - AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA EXPURGO, DESCARTÁVEL, GRAMATURA 50GR, NÃO ESTÉRIL, SMS, DE POLIPROPILENO (LAMINADO), ATÓXICO, COM MÁXIMA PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUÍMICOS, COM BARREIRA DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, COM REGISTRO MS E C.A MINISTÉRIO DO TRABALHO Código: 57095 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição; Informações de Última Compra 22/12/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: AVENTAL DESC P/ EXPURGO SMS 50GR MANGA LONGA PUNHO ELASTICO - DEXCAR Preço Unitário: 8,1500 Quantidade: 50.0 28/11/2022 Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda Marca: AVENTAL SMS 50 GR -	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000	10	AVENTAL IMPERMEAVEL EM TNT LAMINANDO NAO ESTERIL MANGA LONGA 50G, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 3,1500	R\$ 157,5000	1	AVENTAL CAPOTE DESCARTAVEL, AMEDICA	UNIDADE		-
	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 4,8770	R\$ 243,8500	10	AVENTAL TRILAMINADO DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL - MANGA LONGA - 50G C/ 10 UN., NEVE PREMIUM	Pacote		-
	Center Comercio De Papeis Eireli Me	R\$ 5,4900	R\$ 274,5000	1	AVENTAL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G - PUNHO C/ELASTICO BRANCO - PACOTEC/10 UN. - SEPTI	PACOTE		-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,8300	R\$ 291,5000	1	F08537-AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO TECIDO G AMARELO M/L COM PUNHO DE MALHA (I) EMB. IND. - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN	-	-
	Maxster Industria E Comercio Ltda	R\$ 10,1500	R\$ 507,5000	50	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO LAMINADO MAXSTER, MAXSTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX		-
	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000	25	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO C/ PUNHO DE	CX		-

Preço Unitário:	7,1400	Office Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 32,0000	R\$ 1.600,0000	10	MALHA.....HQ, FULLFARMA / HEALTH QUALITY AVENTAL MEDICO IMPERMEAVEL LAMINADO RESPIRAVEL COM E SEM FITAS, COTEBRAS	CAIXA	-
Quantidade:	50.0							
25/07/2022								
Fornecedor:	Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda							
Marca:	- AVENTAL DESC. IMPERM TNT/SMS MANGA LONGA - HC CAMARGO - HC CAMARGO							
Preço Unitário:	3,9000							
Quantidade:	40.0							

11

AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO Código: 63047		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3000 Unidade	Performance Run Comercio Varejista De Artigos Do Vestuario Eireli	R\$ 1,8900	R\$ 5.670,0000	10	AVENTAL MANGA LONGA C/ PUNHO BRANCO 50GR. - 10 - embalagem plastica - Performance Life - Performance Life	plastico		-
Marcas Preferidas:	-								
Justificativa									
Prazo de pagamento não atende a instituição;		Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda	R\$ 1,8900	R\$ 5.670,0000	200	AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE		-
Informações de Última Compra									
02/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 1,9500	R\$ 5.850,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL EM TNT BRANCO COM MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO 50G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
Marca:	AVENTAL DESC.TNT BRANCO 50GR C/10, AMEDICA								
Preço Unitário:	2,1780								
Quantidade:	3000.0								
22/12/2022									
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda	Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 2,5330	R\$ 7.599,0000	10	AVENTAL CAPOTE TNT BCO GR 50 C/10 (1,40 X 1,00), AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE		-
Marca:	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED	SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI	R\$ 2,9000	R\$ 8.700,0000	10	AVENTAL DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL, BCO - GRAMATURA PESADA - PUNHO ELASTICO - C/10	PCT		-

	INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					UNID. - MEDWAY - SING WAY		
Preço Unitário:	2,0200					AVENTAL		
Quantidade:	8000.0					DESCARTAVEL 40g		
04/10/2022		Providence Medical Ltda	R\$ 3,5100	R\$ 10.530,0000	10	TNT Manga longa C/ PUNHO - Medida (1,20 x 1,40 Comp x Larg), PROVIDENCE MEDICAL	Pacote	-
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda					AVENTAL		
Marca:	AVENTAL TNT 60 GR - ANTONELLE ODONTOMED	H M Borges	R\$ 3,8900	R\$ 11.670,0000	10	DESCARTAVEL GRAMATURA 50 MANGA LONGA, INNOVA	PCT	-
Preço Unitário:	1,9900					AVENTAL TNT MANGA LONGA 50G - ANADONA	PACOTE	-
Quantidade:	2500.0					AVENTAL DE PROCEDIMENTO AZUL (50G) C/10 UN., NEVE PREMIUM	PACOTE	-
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 4,5900	R\$ 13.770,0000	10	AVENTAL G50 BRANCO C/10 - AMEDICA - AMEDICA	PACOTE	-
		NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 4,6430	R\$ 13.929,0000	10	MEDIX	PCT	-
		DESCARTMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,8000	R\$ 17.400,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL TNT MODELO CIRURGICO 40 GRAMAS COM PUNHOS NAS MANGAS, COTEBRAS	PACOTE	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 13,0437	R\$ 39.131,1000	10			
		Office Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 29,0000	R\$ 87.000,0000	10			

12		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	AVENTAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL IMPERMEÁVEL LAMINADO SMS 50G/M² TAM >>G<< ESPECIFICAÇÃO:AVENTAL DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL TOTAL, LAMINADO, ESTÉRIL, REPELENTE A TODOS OS LÍQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 130 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020. MEDIDA 1,40X1,20 Código: 51130	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 3,0000	R\$ 1.050,0000	10	AVENTAL IMPERMEAVEL EM TNT LAMINANDO NAO ESTERIL MANGA LONGA 50G, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
	Quantidade: 350 Unidade	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,0500	R\$ 2.117,5000	10	F08669-AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN	-	-
	Marcas Preferidas: -	Center Comercio De Papeis Eireli Me	R\$ 7,5000	R\$ 2.625,0000	1	AVENTAL ESTERIL CIRURGICO G - BRANCO - SEPTI	UNIDADE		-
	Justificativa								
	Prazo de pagamento não atende a instituição;								
	Informações de Última Compra	Aprender Ajudando É Divertido Ltda.	R\$ 10,9000	R\$ 3.815,0000	1	AVENTAL CIRURGICO/HOSPITALAR SMS 50g/m2 ESTERILIZADO + TOALHA DE NAO TECIDO SUPER ABSORVENTE + REFORCO IMPERMEAVEL CX C/30, PAADmed	PACOTE		-
	18/05/2023								
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR								

Marca:	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL 50GR SMS ODONTOMED, ANTONELLE ODONTOMED	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 11,4390	R\$ 4.003,6500	1	AVENTAL TRILAMINADO CIRURGICO DESCARTAVEL - 50G - 1 UND ESTERIL , NEVE PREMIUM	Envelope	-	
	Preço Unitário: 9,2900					AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL, HIDROREPELENTE, GRAMATURA DE 50G A 70G, - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE	-	
Quantidade: 300.0		Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 4.200,0000	250				
28/11/2022									
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda								
Marca:	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<<<	Maxster Industria E Comercio Ltda	R\$ 12,4000	R\$ 4.340,0000	50	AVENTAL CIRURGICO IMPERMEAVEL ESTERIL MAXSTER TAM G 48GR, MAXSTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX	-	
	ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CM Hospitalar S.A.	R\$ 13,0437	R\$ 4.565,2950	10	MEDIX	PCT	-	
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 25,1700	R\$ 8.809,5000	1	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL TENCYL OVER TAM G 1,6MX1,2 M , VENKURI	UN	-	
Preço Unitário: 13,5500									
Quantidade: 250.0									
26/10/2022									
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda								
Marca:	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<<<								
	ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA								
Preço Unitário: 13,5500									
Quantidade: 400.0									

DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. Código: 10079		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,7400	R\$ 189,6000	1	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX	UNIDADE	-
Quantidade:	40 Unidade							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 5,0100	R\$ 200,4000	20	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 13LT.C/20 (AMARELO), DESCARBOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX	-
Informações de Última Compra								
02/05/2023								
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,0435	R\$ 201,7400	20	COLETOR PERF-CORT 13L DESCARPACK CX C/20 - AMARELO, DESCARPACK	CX	-
Marca:	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 13LT.C/20 (AMARELO), DESCARBOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 5,0897	R\$ 203,5880	20	EMBAMEDI IND DE EMBALAGENS	Unidade	Validade: 31/01/2050 - COLETOR MAT PERF CORT 07LT ECO CX/20 EMBAMEDI
Preço Unitário:	5,0100	RM Hospitalar Ltda	R\$ 5,3700	R\$ 214,8000	1	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS., FLEXPPELL	UN	-
Quantidade:	40.0							
14/12/2022								
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,4981	R\$ 219,9240	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L AMARELO CLEAN BOX INFECT(20) - BIO BRASIL CIENCIA E TECNOLOGIA S.A.	UN	-
Marca:	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 13LT.C/20 (AMARELO), DESCARBOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 5,6747	R\$ 226,9880	1	COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13L - - ALFALAGOS	UNIDADE	-
Preço Unitário:	5,0000	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 5,8000	R\$ 232,0000	20	COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L - REF. F04169, COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L - REF. F04169, POLAR FIX	UN	-
Quantidade:	100.0							
30/11/2022								
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Megamix Comercial Eireli	R\$ 5,8000	R\$ 232,0000	1	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	-
Marca:	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO) - DESCARBOX - DESCARBOX	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 5,8900	R\$ 235,6000	1	COLETOR PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES- DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	CX	-
Preço Unitário:	5,0000	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 6,8900	R\$ 275,6000	1	CAIXA PERFUROCORTANTE 13L NEVE MEDICAL, NEVE PREMIUM	Unidade	-
Quantidade:	100.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 7,0335	R\$ 281,3400	20	COLETOR PERFURO- CORTANTE 13L C/20 (DBX) - _	CX	- Coletor Perfurocortante - Papelao - NCM: 48191000 - Recipiente para coleta de residuo de

servico de saude e material perfurocortante. - Paredes e fundo resistentes de papelao que evitam transfixacoes. - Saco plastico com dupla funcao: transportar o produto antes do uso e forrar o seu interior. - Modelos: 1,5 litros, 3 litros, 7 litros, 13 litros e 20 litros. - Apresentacao: Pacote com 20 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 7,1200	R\$ 284,8000	20	COLETOR PERFURO CORTANTE AMARELO CINTILANTE N.13 C/20, DESCARPACK	UND	-	
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,2438	R\$ 289,7520	20	F08260-CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN	-	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 7,6900	R\$ 307,6000	1	COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK	UN	-	
DESCARTMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 8,5000	R\$ 340,0000	30	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L - COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13LTS , DESCARBOX	CX	-	
H M Borges	R\$ 9,8900	R\$ 395,6000	20	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13 LITROS, FLEXPPELL	UND	-	

14

**CATETER BALAO P/
TAMPONAMENTO INTRAUTERINO 24**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

FR 54 CM 500ML	
Código: 66622	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
18/01/2023	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	-
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0.0

15

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19689 Quantidade: 400 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Megamix e Cientifica Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 02/06/2023 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (AZUL), TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA Preço Unitário: 1,6850 Quantidade: 400.0 02/05/2023 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: CATETER PERIFERICO		Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,4000	R\$ 560,0000	100	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANCA BIOMASS- 22G, BIOMASS	CAIXA		-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,6500	R\$ 660,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,6850	R\$ 674,0000	100	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (AZUL), TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CAIXA	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (AZUL)	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,9344	R\$ 773,7600	100	JELCO	Unidade	Validade: 29/03/2027 - CATETER INTRAV PERIF 22GX25MM (4030) CX/50 JELCO	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,0552	R\$ 822,0800	100	CATETER INTRA PUR SEG 22G C/100 (PM), LABOR IMPORT	CX	- Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183926 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao segura independe da acao do usuario. - Fabricado em Poliuretano (PUR). - Dispositivo integrado de protecao total do	-	

	IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL), CIRURGICA FERNANDES LTDA								bisel. - Nao exige mudanca da tecnica convencional de puncao, pois seu acionamento ocorre automaticamente apos a retirada do mandril da canula. - Camara de refluxo transparente. - Filtro hidrofobo. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Preço Unitário:	1,6390								
Quantidade:	300.0								
22/12/2022									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - VENTCARE	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 2,3808	R\$ 952,3200	1	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 DISP SEG C/100 KIT/10 - - DESCARPACK	UNIDADE	-	
Preço Unitário:	1,8200								
Quantidade:	500.0	H M Borges	R\$ 3,5000	R\$ 1.400,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.22, POLYMED	UND	-	
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,1496	R\$ 1.659,8400	50	INSYTE AUTOGUARD 22GAX1.00 IN CX 50 UN REF 381823, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	CX	-	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,5600	R\$ 1.824,0000	1	CATETER VEN. PERIFE. N.22 AUTOGUARD NACIONAL, BD	UND	-	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,5600	R\$ 1.824,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 22G 1.00 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

16

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19688		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,7418	R\$ 74,1800	100	LAMEDID/SOLIDOR/LABOR IMPORT	Unidade	Validade: 30/09/2026 - CATETER INTRAV 20GX1,10 32MM TEFLON CX/50 CXE/1000 SOLIDOR	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	100	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANCA BIOMASS- 20G, BIOMASS	CAIXA		-
Justificativa		Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,7050	R\$ 170,5000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DISP SEG 20G-MEDIX BRASIL-UN	UN	-	-
;- Stock, Sulmedic e Labor Não respondeu e-mail de homologação. - Megamix e Cientifica Não atende a condição de pagamento.									

Informações de Última Compra									
02/06/2023		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,7100	R\$ 171,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	-	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	CATETER INTRAVENOSO 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT								- Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183926 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao segura independe da acao do usuario. - Fabricado em Poliuretano (PUR). - Dispositivo integrado de protecao total do - bisel. - Nao exige mudanca da tecnica convencional de puncao, pois seu acionamento ocorre automaticamente apos a retirada do mandril da canula. - Camara de refluxo transparente. - Filtro hidrofobo. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Preço Unitário:	2,5400								
Quantidade:	100.0								
02/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A								
Marca:	CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (ROSA), CIRURGICA FERNANDES LTDA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,0505	R\$ 205,0500	100	CATETER INTRA PUR SEG 20G C/100 (PM), LABOR IMPORT	CX		
Preço Unitário:	1,7100								
Quantidade:	200.0								
04/10/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
Marca:	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.20GX32MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES								
Preço Unitário:	1,5000								
Quantidade:	500.0								
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda		R\$ 2,5400	R\$ 254,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
	H M Borges		R\$ 3,3900	R\$ 339,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.20, POLYMED	UND	-	
	CM Hospitalar S.A.		R\$ 4,0666	R\$ 406,6600	50	INSYTE AUTOGUARD 20GAX1.16 IN CX 50 UN REF 381834, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	CX	-	
	RM Hospitalar Ltda		R\$ 4,5600	R\$ 456,0000	1	CATETER VEN. PERIFE. N.20 AUTOGUARD NACIONAL, BD	UND	-	
	CBS Medico Cientifica S/A		R\$ 4,5600	R\$ 456,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 20G 1.00 AUTOGUARD BD - BECTON UN DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA		-	

Ativa Médico
Cirurgica Ltda

R\$ 8,2080

R\$ 820,8000

5

PROPOFOL 10MG/ML 10ML
F/AMP (PROVIVE) UNIAO UNIDADE
(C1)

-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
17	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 24GA X12CM - UNIDADE Código: 27419							
	Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 09/09/2020							
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO							
	Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0							
18	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN. Código: 38057							
	Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 02/06/2023							
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
	Marca: CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX Preço Unitário: 0,4300 Quantidade: 200.0 18/05/2023 Fornecedor: DMI Material Medico							
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 86,0000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4492	R\$ 89,8400	100	CLAMP UMBILICAL HEALTHMED (100) - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 96,0000	100	CLAMP UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, KOLPLAST	1	-	-

Marca:	Hospitalar Ltda CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
Preço Unitário:	0,4300
Quantidade:	200.0
02/05/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
Preço Unitário:	0,4300
Quantidade:	300.0

19	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFobo, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Código: 4610	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,8748	R\$ 193,7400	100	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000ML - MEDIX	UNIDADE		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 3,9400	R\$ 197,0000	5	COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML EST S/F C /5 - TKL - TKL	PACOTE		-
	Justificativa ;- Ativa, Dispomed, RM, Cientifica e Alafalagos Não atende a condição de pagamento.- PHBR, Stock e Lrr Não respondeu e-mail de homologação.	PHBR MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	10	Bolsa Coletora de Urina 2L para sistema fechado com Valvula Anti-Refluxo - EVEREAST - EVEREAST MEDICAL PRODUCTS GROUP CO. LTD. - CHINA, REPUBLICA POPULAR	CAIXA		-
	Informações de Última Compra 02/06/2023	RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,2400	R\$ 212,0000	1	COLETOR DE URINA SIST.FECH.2 LTS.C/FILTRO, CREMER PROCITEX	UN		-
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 4,4051	R\$ 220,2550	100	MEDIX BRASIL PROD HOSP LTDA	Unidade	Validade: 25/06/2027 - BOLSA COL URINA S FECH 2000ML S/FILTRO C/PONTO DE COLETA CXE/100 MEDIX	-
	Marca: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/ FILTRO, WELL LEAD	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,5500	R\$ 227,5000	1	BOLSA COLETORA URINA SF	UND		-
	Preço Unitário: 5,1800								
	Quantidade: 50.0								
	28/11/2022								
	Fornecedor: BF DE ANDRADE								

Marca:	HOSPITALAR	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 4,6794	R\$ 233,9700	1	C/FILTRO 2000ML, GLOMED	Unidade	-	
	BOLSA COLETORA URINA S/FILTRO S/FECHADO C/PONTO DE COLETA 2000ML, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA					COLETOR URINA SIST FECHADO 2000ML AD COM PONTO DE COLETA KIT\10 CXM C/200 - - BIOBASE			
	Preço Unitário:	4,2300	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 4,8000	R\$ 240,0000	5	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LT , TOP MED	Pacote	-
	Quantidade:	30.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,1800	R\$ 259,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/ FILTRO, WELL LEAD	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
04/10/2022									
Fornecedor:	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 6,2400	R\$ 312,0000	1	BOLSA COLETORA URINA C/FILTRO S/FECHADO C/PONTO COLETA 2000ML C/1, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	PACOTE	-	
	Marca:					BOLSA COLETORA DE URINA SIST FECHADO 2.000ML CX C/, LABOR IMPORT			COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE
Preço Unitário:	5,0900	H M Borges	R\$ 6,2500	R\$ 312,5000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa	-	
Quantidade:	60.0	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 395,0000	50	TRO - UROCOL BR STANDART LUER LOCK 2000 mL, TROGE/MP	CAIXA	-	

20	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE Código: 375	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2000 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0990	R\$ 198,0000	10	COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 11F EST. ETO CREMER, CREMER	PC	Esse produto se apresenta em PC e cada embalagem apresenta 10(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	Justificativa ;- Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação.- CM, Polar fix e Cientifica Não atende a condição de pagamento.								
	Informações de Última Compra 02/06/2023								
	Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,4130	R\$ 826,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL LIVIA 13FIOS-AMED S/A-EN	EN	-	-
	Marca: COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 ESTERIL PACOTE COM 10 UNIDADES 11 FIOS, TEXMED	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,4600	R\$ 920,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS PCT C/ 10 UND ESTERIL - NOBRE, FORTCLEAN	UNIDADE	-	-
	Preço Unitário: 0,5500 Quantidade: 2000.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 960,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS	CX	-	-

02/05/2023											
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5379	R\$ 1.075,8000	1	EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL F08406- COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10 - ENV	-	-			
Marca:	COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 0,5500	R\$ 1.100,0000	500	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 ESTERIL PACOTE COM 10 UNIDADES 11 FIOS, TEXMED	CX			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43	
Preço Unitário:	0,4736										
Quantidade:	1800.0										
14/12/2022											
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,5575	R\$ 1.115,0000	900	COMPRESSA 7.5X7.5 11F.900X10 CX					
Marca:	GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE COM 10 UNIDADES ESTERIL - AMERICA, AMERICA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 1.120,0000	12	EST.HERIKA, AMERICA MEDICAL GAZE COMPRESSA 7.5X7.5 EST 11 FIOS HERIKA C/10, AMED	PCT				
Preço Unitário:	0,4500	Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 1.180,0000	1	GAZES ESTERIL 7.5X7.5 11FIOS PCT C/10UND. C.	pacote				
Quantidade:	3600.0	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 1.240,0000	1	ANVISA, BIOTEXTIL GAZES ESTERIL 7.5X7.5 11FIOS PCT C/10UND, BIOTEXTIL	PCT				
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,6259	R\$ 1.251,8000	900	AMERICAN MEDICAL	Pacote			Validade: 30/11/2025 - COMPRESSA ESTERIL 7,5X7,5 13F (C22) PCT/10 KIT/50 CXE/700 PREMIUM HERIKA AMERICAN MEDICAL	
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6552	R\$ 1.310,4000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11F NEVE C/10 - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	EV				
		NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,6680	R\$ 1.336,0000	1	COMP.GAZE 11F 7,5X7,5 EST. C/10 T, NEVE PREMIUM	Envelope				
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,6700	R\$ 1.340,0000	10	GAZE 11 FIOS C/10 7,5X7,5 HERIKA S/FIO R, América Medical	PT			- Gaze em Compressa 11 Fios 7,5cm x 7,5cm - Esteril - Marca: AMERICA MEDICAL - ANVISA: - NCM: 30059090 -	

Indicada para diversos tipos de curativos, confeccao de chumacos de algodao e torundas. - Isento de impurezas, macia,alvejada, altamente absorvente e suas dobras nao permitem o desfiamento. - Gaze modelo 11 fios. - Produto nao esteril. - Medidas:- 7.5 cm de largura.- 7.5 cm de comprimento. - Apresentacao: Pacote 10 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,7200	R\$ 1.440,0000	400	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL ORTOFLEX 11 FIOS COM 10 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	ENVELOPE COM 10 UNIDADES	-
H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 1.780,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS ESTERIL COM 10UNID- ORIGINAL TEXTIL - ORIGINAL TEXTIL - ORIGINAL TEXTIL	UND	-

21	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS. Código: 38092	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,9800	R\$ 297,0000	50	CAMPO OP 45X50 C/50 30G N/EST. C/FIO NIDIA , CREMER	PCT	-	-
		Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 42,7000	R\$ 6.405,0000	1	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE - GLESS, BIOTEXTIL	PCT	-	-
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 43,7500	R\$ 6.562,5000	1	COMPRESSA CAMP.OPERATORIO 45X50 ANAPOLIS, ANAPOLIS	PCT	-	-
		Inovmed Distribuidora De Medicamentos E	R\$ 45,5000	R\$ 6.825,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO	PCT/50	-	-

Quantidade: 150 Pacote

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Dipomed, Alfalagos, Cientifica, RM, NL, Ortom e Nacional Não atende a condição de pagamento. - Ribeiro, Inovmed, Dioma e Hospdroga Não respondeu e-mail de

homologação. - CM respondeu incorretamente o item solicitado.		Materiais Hospitalares Eireli		RADIOPACO, INOVMED					
Informações de Última Compra									
02/06/2023									
Fornecedor:	H M Borges	Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 45,9600	R\$ 6.894,0000	1	CAMPO OPERATORIL 45X50 N. ESTERIL PCT COM 50 - GLESS, BIOTEXTIL	pacote	-	
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45X50CM COM FIO RADIOPACO, AMED	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 46,9063	R\$ 7.035,9450	1	CAMPO OPERAT 45X50CM C/RX 18G HELENA N/EST C/50 UND - AMED	PACOTE	-	-
Preço Unitário:	69,0000								
Quantidade:	150.0								
02/05/2023									
Fornecedor:	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 52,4800	R\$ 7.872,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/EST C/FIO RADIOPACO PC C/50 CXM C/12 PC - - WS	UNIDADE	-	
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 53,0000	R\$ 7.950,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	-	
Preço Unitário:	45,5000	RM Hospitalar Ltda	R\$ 55,7200	R\$ 8.358,0000	1	CAMPO OPER.45X50 C/50 RADIOP, BIO TEXTIL	PCT	-	
Quantidade:	150.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 57,9900	R\$ 8.698,5000	1	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 C/ FIO RADIOPACO 16G -PCT/50, ECOMAX	PCT	-	
14/12/2022									
Fornecedor:	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 59,4800	R\$ 8.922,0000	20	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES	-	
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 63,4600	R\$ 9.519,0000	50	0000010 - CAMPO OPERATORIO 45X50CM 18G C 50 PT HELENA B19 - AMED - AMED		-	
Preço Unitário:	44,3000								
Quantidade:	220.0								
		H M Borges	R\$ 69,0000	R\$ 10.350,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM COM FIO RADIOPACO, AMED	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 70,9267	R\$ 10.639,0050	1	AMERICAN MEDICAL	Pacote	Validade: -	
								27/06/2027 - CAMPO OPERA 45X50 25GR S/RX C/CAD (B49) PCT/50 CXE/11 SOFT VALENTINNA	

Item	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 76,6150	R\$ 11.492,2500	1	F08410-COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX - (EUROPA) - POLAR FIX	PCT	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 86,2500	R\$ 12.937,5000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 35G RADIOPACO FAROL PT C/50 - S.A. FAB.DE TEC. S.JOAO EVANGELISTA	PT	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 117,4600	R\$ 17.619,0000	1	CAMPO OPERATORIO NIDIA 45X50CM 50UNID 209.990, CREMER	PCT	-	-
	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 119,4900	R\$ 17.923,5000	1	CAMPO OP. 45X50CM PCT/50 CR RX, NEVE PREMIUM	PCT	-	-

AMERICAN
MEDICAL

22

Item	Descrição	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE Código: 42486								
Quantidade: 30 Pacote								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;- Megamix, Ortom, NL e Polar Não atende a condição de pagamento. - CBS e CM responderam incorretamente o item solicitado.								
Informações de Última Compra								
02/06/2023								
Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0564	R\$ 1,6920	500	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11F CROCHE NEVE C/500 - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	PT	-	-
Marca: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT/500, TEXMED	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0680	R\$ 2,0400	500	COMPRESSA DE GAZE C/500 7,5X7,5 11F NIDIA, CREMER	PC	-	-
Preço Unitário: 20,5000	Megamix Comercial Eireli	R\$ 11,9000	R\$ 357,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS 7,5X7,5 PCT C/500 - 1 NOBRE, FORTCLEAN			-
Quantidade: 30.0	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 16,2900	R\$ 488,7000	80	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS C /200G -ORTOFEN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE		-
02/05/2023	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,5000	R\$ 555,0000	1	COMPRESSA DE GASE UTRA COTTON 11 F 7,5X7,5- PCT / 500, MELHORMED	UN		-
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,7505	R\$ 592,5150	1	F08158-COMPRESSA DE GAZE 11F. C/500 NAO ESTERIL 7.5 CM X 7.5 CM - (EUROPA) - POLAR FIX	PCT	-	-
Marca: COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 20,5000	R\$ 615,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT/500, TEXMED	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
Preço Unitário: 12,8000								
Quantidade: 50.0								

28/11/2022								02/06/2023 10:43	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Imperio Pharma Medicamentos Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 630,0000	1	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PTE C/500 UN. NAO EST. - GO.MED - GO.MED	PCT	-	-
Marca:	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 21,1500	R\$ 634,5000	1	GAZE N.ESTERIL 7.5 X 7.5, 11 FIOS PCT - PACOTE C/ 500 GLESS, BIOTEXTIL	pacote	-	-
Preço Unitário:	13,1826	Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 22,0900	R\$ 662,7000	1	GAZES ESTERIL 7.5X7.5 11FIOS PCT C/500UND , BIOTEXTIL	PACOTE	-	-
Quantidade:	100.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 22,1800	R\$ 665,4000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS GLES C/500	PCT	-	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 22,2400	R\$ 667,2000	1	COMPRESSA 7,5X7,5 11F.C/500-KARINA, AMERICA MEDICAL	PCT	-	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 720,0000	500	GAZE COMPRESSA 7,5X7,5 NAO ESTERIL 11 FIOS KARINA C/ 500, AMED	PCT	-	-
		NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 24,7200	R\$ 741,6000	1	COMP.11F.7,5X7,5cm PCT/500, NEVE PREMIUM	PCT	-	-

23

CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM -> - USO UNICO - FORMULA CONTROLADA DO GEL. PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL - INDICACAO FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDACAO. SEM BORDAS - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA) - TAMANHO APROXIMADO 10 X 10 CM. - UNIDADE Código: 4070		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,1500	R\$ 257,5000	10	FP0107-CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. EXTRA FINO 10 X 10 CM (I) - (WOUND CARE H) - POLAR FIX	UN	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Willian S D Ferreira Comercio E Servicos	R\$ 6,7800	R\$ 339,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM EXTRA FINO - CX C/10 - CASEX, CASEX	10	-	-
Justificativa		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10 CM EXTRA FINO KANGLI DERM, VITA MEDICAL	CAIXA	-	-
		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 8,6200	R\$ 431,0000	1	Hidrocoloide extra fino 10x10, vitamedical	1	-	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 8,7900	R\$ 439,5000	10	CURATIVO HIDROCOL.10X10(ADVANCED) CX EX FINO C/10, CREMER	CX	-	-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,2500	R\$ 462,5000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST. 10X10CM C/10 - CREMER - CREMER	CAIXA	-	-
Informações de Última Compra		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,5900	R\$ 479,5000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	UND	-	-
02/06/2023		Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 14,0000	R\$ 700,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE HYDROCOLL EXTRA FINO THIN 10X10 CM, HARTMANN	caixa	-	-
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CONVATEC BRASIL LTDA	R\$ 14,0000	R\$ 700,0000	10	DUODERM XTHIN DRS 10X10CM (1X10PK) NAI, CONVATEC	CAIXA	-	-
Marca:	CURATIVO ADESIVO								

Preço Unitário: Quantidade:	HIDROCOLOIDE DUODERM EXTRA FINO 10X10CM, CONVATEC	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 18,2000	R\$ 910,0000	10	CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE DUODERM EXTRA FINO 10X10CM, CONVATEC	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
	18,2000 50.0	Espaço Hospitalar Comercial Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000	1	CURATIVO HIDROGEL PLACA C/GRADUACAO HYDROSORB 10X10CM PAUL HARTMANN 9008511, BACE	ENV	-

24

CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM Código: 6991		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,1800	R\$ 309,0000	1	FP0108-CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. REGULAR 10 X 10 CM (B) (I) - (WOUND CARE H) - POLAR FIX	UN	-	-	
Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição;	Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli	R\$ 7,6800	R\$ 384,0000	10	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. REGULAR 10 X 10 CM COM BORDA, POLAR FIX	Caixa	-	-	
Informações de Última Compra 02/05/2023	Willian S D Ferreira Comercio E Servicos	R\$ 8,8100	R\$ 440,5000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM - CX C/10 - VITAMEDICAL, VITAMEDICAL	CAIXA C/ 10	-	-	
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - CASEX - CASEX Preço Unitário: 9,0000 Quantidade: 100.0 28/11/2022	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 10,0600	R\$ 503,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE VITAMEDICAL, VITAMEDICAL	PACOTE	-	-	
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - CASEX - CASEX Preço Unitário: 9,0000 Quantidade: 100.0 18/11/2022	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 10,8900	R\$ 544,5000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDA 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	Pacote	-	-	
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - CASEX - CASEX Preço Unitário: 7,2520 Quantidade: 100.0 18/11/2022	RM Hospitalar Ltda	R\$ 11,1840	R\$ 559,2000	5	CURATIVO HIDROCOL.10X10 C/05 REGULAR, CREMER	CX	-	-	
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - CASEX - CASEX Preço Unitário: 7,2520 Quantidade: 100.0 18/11/2022	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 11,5400	R\$ 577,0000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5 - CREMER - CREMER	CAIXA	-	-	
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: CURATIVO HIDROCOL.10X10 C/05 REGULAR, CREMER	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 16,0000	R\$ 800,0000	10	CURATIVO HYDROCOLIDE HYDROCOLL 10X10 CM, HARTMANN	caixa	-	-	
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: CURATIVO HIDROCOL.10X10 C/05 REGULAR, CREMER	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 18,2000	R\$ 910,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10X10CM DUODERM 1197973, CONVATEC	UN	-	-	
	CONVATEC BRASIL LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000	5	DUODERM CGF DRS 10X10CM	CAIXA	-	-	

Preço Unitário:	11,1840
Quantidade:	50.0

Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

R\$ 31,7300 R\$ 1.586,5000

1

(1X5PK) NAI,
CONVATEC
CURATIVO
HIDROCOLOIDE
DUODERM CGF 10X10, convatec
CURATIVO
HIDROGEL PLACA
C/GRADUACAO
HYDROSORB 10X10CM PAUL
HARTMANN
9008511, BACE

1

-

Espaco Hospitalar Comercial Ltda

R\$ 35,0000 R\$ 1.750,0000

1

ENV

-

25

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
02/06/2023	
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca:	EQUIPO POLIFIX (EXTENSOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC, MEDICOR PRODUTOS HOSP.LTDA
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	100.0
14/12/2022	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	EQUIPO MULTIVIAS LA VITA C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP LS EMU 03 K1300, TKL
Preço Unitário:	1,0500
Quantidade:	120.0
27/10/2022	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	EQUIPO 2 VIAS C/20 - EMBRAMED - EMBRAMED
Preço Unitário:	1,5600

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A

R\$ 0,6000 R\$ 60,0000

50

EQUIPO POLIFIX (EXTENSOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC, MEDICOR PRODUTOS HOSP.LTDA

CAIXA

EQUIPO POLIFIX (CONECTOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
02/06/2023 10:43

H M Borges

R\$ 1,2000 R\$ 120,0000

1

EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD

UND

-

Científica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 1,5600 R\$ 156,0000

20

EQUIPO 2 VIAS C/20 - EMBRAMED - EMBRAMED

UNIDADE

-

MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda

R\$ 1,7500 R\$ 175,0000

300

TRO-SOLUSET BR POLIVIAS 2 REVERSIVEL LUER LOCK, TROGE/MP

CX

-

Quantidade: 100.0

26

Quantidade:	100.0							
Quantidade:	100 Unidade							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa								
;- Cientifica, Ativa e Alfalagos Não atende a condição de pagamento. - Labor Não respondeu e-mail de homologação.								
Informações de Última Compra								
02/06/2023								
Fornecedor:	H M Borges							
Marca:	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD							
Preço Unitário:	0,9800							
Quantidade:	100.0							
04/10/2022								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda							
Marca:	WILTEX							
Preço Unitário:	0,5500							
Quantidade:	100.0							
25/08/2022								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA							
Marca:	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - POLYMED							
Preço Unitário:	0,9700							
Quantidade:	100.0							
	H M Borges	R\$ 0,9800	R\$ 98,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE Código: 19693	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 38,0000	100	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4720	R\$ 47,2000	1	SCALP Nº 23 C/ DISPOSITIVO SAFER	UNIDADE		-
	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,5990	R\$ 59,9000	1	SCALP 23 DESC DISP SEGURANCA C/100 KIT C/10 - - DESCARPACK	Unidade		-
							- Scalp de Seguranca Luer Lock para Infusao - Lamedid - Caixa com 100 unidades - ANVISA: 10369460158 - NCM: 90183929 - Dispositivo para administracao de medicamentos/ solucoes ou coleta de sangue venoso ou arterial. - Possui conector universal tipo Luer Lock. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Comprimento da canula PVC: Media de 30cm. - Embalado individualmente em papel Grau Cirurgico e Filme termoplastico. - Sistema de retracao de agulha apos o uso, evitando acidente com perfurocortante. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,6489	R\$ 64,8900	100	SCALP INFUSAO SEG 23G PGC C/100 LAMEDID, LAMEDID	CX		-

RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,3800	R\$ 238,0000	1	SCALP SEGURANCA SAF-T EZ SET 23G.PGC, BD	UN	-
--------------------	------------	--------------	---	---	----	---

**DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y
EM SILICONE - UNIDADE**
Código: 37917

Quantidade: 100 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

Prazo de pagamento não atende a
instituição;

Informações de Última Compra
14/12/2022

Fornecedor: H M Borges
Marca: EQUIPO
CONEXAO 2
VIAS NEO
NATAL,
EMBRAMED
Preço Unitário: 3,5000
Quantidade: 200.0

26/10/2022

Fornecedor: Comercial
Cirurgica
Rioclarensense
Ltda- SP
Marca: MULTIVIAS
C/2VIAS
C/CLAMP
NEONATAL
C/20UN
363005,
CREMER
Preço Unitário: 2,4300
Quantidade: 100.0

04/10/2022

Fornecedor: H M Borges
Marca: EQUIPO
CONEXAO 2
VIAS NEO
NATAL,
EMBRAMED
Preço Unitário: 3,3000
Quantidade: 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 220,0000	300	TRO SOLUSET BR POLI 2 NEO, MP HOSPITALAR	CAIXA		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,2700	R\$ 227,0000	20	EQUIPO 2VIAS L.L NEONATAL C/20, EMBRAMED	UND		-
Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 3,3500	R\$ 335,0000	100	CONEXAO P/ADM.SOL.POLI- HART 2VIA NEO 410.125, HARTMANN	UN		-

27

28

**ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA
ADULTO - UNIDADE**
Código: 38173

Quantidade: 500 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	1	ELETRODO ADULTO MEDIX , MEDIX	1		-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2166	R\$ 108,3000	50	ELETRODO P MONITORAMENTO	PACOTE		-

;- Megamix e Dispomed Não atende a condição de pagamento. - VFB e Lrr Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/06/2023

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca: ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL C/50, SOLIDOR
Preço Unitário: 0,2500
Quantidade: 500.0

02/05/2023

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca: ELETRODO PARA ECG PREMIUM LT-S-601 ADULTO C/50, MAXICOR
Preço Unitário: 0,2500
Quantidade: 200.0

26/10/2022

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO PT/50 - MEDIX
Preço Unitário: 0,2560
Quantidade: 50.0

Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me R\$ 0,2300 R\$ 115,0000 50

Lrr Distribuidora De Material Hospitalar R\$ 0,2500 R\$ 125,0000 50

BF DE ANDRADE HOSPITALAR R\$ 0,2500 R\$ 125,0000 50

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda R\$ 0,2653 R\$ 132,6500 500

Científica Médica Hospitalar Ltda R\$ 0,2660 R\$ 133,0000 50

Carrion Silva Comercial Eireli R\$ 0,2900 R\$ 145,0000 50

RM Hospitalar Ltda R\$ 0,2910 R\$ 145,5000 50

DMI Material Medico Hospitalar Ltda R\$ 0,3040 R\$ 152,0000 50

CM Hospitalar S.A. R\$ 0,4250 R\$ 212,5000 100

Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A R\$ 0,5520 R\$ 276,0000 50

Nacional Comercial Hospitalar Ltda R\$ 8,9300 R\$ 4.465,0000 50

Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 11,7240 R\$ 5.862,0000 40

ADULTO CARDIACO, MAXICOR

ELETRODO EGG-ESPUMA /GEL ADULTO PCT C/50, MAXICOR

ELETRODO P/ MONITORIZACAO DESCARTAVEL ADULTO, DESCARPACK Pacote

ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL C/50, SOLIDOR PACOTE

ELETRODO ECG QUAD ADUL/INF C/50 SOLIDOR, SOLIDOR CX

ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR PCT

- ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ADULTO ESPUMA COM ADESIVO - UNIDADE, MEDPEX PCT

ELETRODO DESC.AD./INF.C/50 C/GEL, SOLIDOR PCT

ELETRODO DESC. AD./INF. P/ ECG, SOLIDOR PCT

ELETRODO AD MEDITRACE 200 PCTE 100 REF 31050522, MEDITRACE PCT

ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M, 3M DO BRASIL LTDA PACOTE

0005355 - ELETRODO P MONITORIZACAO C 50 2570 - 3M - 3m PT

ELETRODO DESC.P/ ECG AD. C/ GEL C/ 50 - MEDIX UNIDADE

- Eletrodo ECG (Quadrado) - Solidor - Marca: SOLIDOR - ANVISA: 10369460179 - NCM: 90181100 - Dispositivo utilizado para realizacao de eletrocardiograma, monitorizacao eletrocardiografica, teste ergometrico, holter, entre outros. - Adulto/infantil - Descartavel, nao esteril. - Com aderencia eficiente de longa duracao (72 horas). - Gel medico solido condutor. - Pino de aco inox e contra-pino. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
02/06/2023
10:43**

29

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW Código: 19696 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- STOCK MED não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 02/06/2023 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA Preço Unitário: 0,6910 Quantidade: 200.0 02/05/2023 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA Preço Unitário: 0,7720 Quantidade: 700.0 14/12/2022 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: EQUIPO PARENTERAL MACRO FILTRO	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 138,0000	25	MEDIX BRASIL PROD HOSP LTDA	Unidade	Validade: 31/08/2027 - EQUIPO MACRO COMPLETO C/INJ. LAT. LS POLIBAG PCT/25 CXE/500 MEDIX	-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,6910	R\$ 138,2000	25	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	EQUIPO MACRO C/INJ LAT CAM FLEX S/LATEX LS C/SUSP C/25 ABL (COMPLETO)	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000	25	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE		-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,8100	R\$ 162,0000	1	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ.LAT/FLEX L.S (V-EMA06) C/1, TKL	PACOTE		-
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,8900	R\$ 178,0000	25	EQUIPO MACRO INJ.LAT .FLEX FILTRO LS, TKL	PACOTE		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000	25	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR LATERAL, LAMEDID	PCT		-
	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000	400	Equipo macrogotas entrada de ar injetor lateral luer lock - EMA05, TKL	CAIXA		-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 236,0000	1	EQUIPO MAC.FLEX. INJ.LAT.C/FILTRO.LS.PGC, UND DESCARPACK	UND		-
	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 480,0000	200	EQUIPO MACRO CAM. FLEX AR INJ. LAT. L. LOCK E. AR 430211 CX200 BAXTER, MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA		-
	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 1.300,0000	200	TRO- SOLUSET BR PLUS MP INJ AIR F15 micra RLL EA VALVULADO PLUS - C - MP - TROGE	CAIXA		-

	AR INJ.LAT.1,5M L.L, BIOBASE
Preço Unitário:	1,5100
Quantidade:	800.0

30		ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M Código: 12888	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	72 Rolo		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 7,7400	R\$ 557,2800	24	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	UNIDADE	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa										
;- Hospgrogas, Monaco, Lrr e Prestamed Não respondeu e-mail de homologação. - RM,CM e Cientifica Não atende a condição de pagamento.			Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 7,9733	R\$ 574,0776	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CM X 4,5M - MULTILASER	UN	-	-
Informações de Última Compra										
02/06/2023			Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 8,9000	R\$ 640,8000	1	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO		-
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
Marca:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 9,0000	R\$ 648,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4.5M PROCITEX - REF. 257199, CREMER	UN		-
Preço Unitário:	11,2000									
Quantidade:	72.0		RM Hospitalar Ltda	R\$ 9,3400	R\$ 672,4800	1	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), PC CREMER	PC		-
14/12/2022										
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		CM Hospitalar S.A.	R\$ 9,9800	R\$ 718,5600	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M CREMER, CREMER	RL	Esse produto se apresenta em RL e cada embalagem apresenta contém 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Marca:	ESPARADRAPO 10CMX4.5M - MISSNER, MISSNER									
Preço Unitário:	9,5000									
Quantidade:	168.0									
30/11/2022										
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda		Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 9,9900	R\$ 719,2800	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER	UN		-
Marca:	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX									
Preço Unitário:	8,5800		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 806,4000	72	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Quantidade:	120.0									
			Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 12,9000	R\$ 928,8000	24	MISSNER	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02092 -- Nome comercial : ESPARADRAPO	-

10CM X 4,5M
BRANCO C/24
-- Nome
Químico :
ESPARADRAPO
10CM X 4,5M -
- Observação -
- null

Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 13,9339	R\$ 1.003,2408	24	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA MISNER, MISSNER E MISSNER LTDA.	RL	-
DESCARTMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 13,9500	R\$ 1.004,4000	1	ESPARADRAPO 10X4,5 RL, CREMER	1	-
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 14,9400	R\$ 1.075,6800	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M RL, NEVE PREMIUM	Envelope	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,8125	R\$ 1.138,5000	1	FP0025-ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M. - (POLAR FIX) - POLAR FIX	RL	-

31

ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE Código: 39425		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	24 Unidade	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 5,3418	R\$ 128,2032	1	ESPARADRAPO IMPERM 5CM X 4,5M Rolo PCT/6 - z - MISSNER			-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	RM Hospitalar Ltda	R\$ 5,4200	R\$ 130,0800	1	ESPARADRAPO 05 X 4.5 PROCITEX, PROCITEX	RL		-
Justificativa		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,6000	R\$ 134,4000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX), CREMER PROCITEX	UND		-
;- Alfalagos, RM, Científica e Neve Não atende a condição de pagamento. - Lrr Não respondeu e-mail de homologação.		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 5,8900	R\$ 141,3600	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL HIPOALERGENICO ISENTO LATEX BRANCO 5CMX4.5M - REF. 365856, CREMER	RL		-
Informações de Última Compra		NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 8,0200	R\$ 192,4800	1	ESPARADRAPO 5CMX4,5M RL, NEVE PREMIUM	Envelope		-
02/06/2023		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 268,8000	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA RL 5CMX10M - REF. 202298, CREMER			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER								
Preço Unitário:	11,2000								
Quantidade:	24.0								
18/05/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER								
Preço Unitário:	11,2000								
Quantidade:	24.0								

25/07/2022	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX), CREMER PROCITEX
Preço Unitário:	4,1800
Quantidade:	24.0

32		ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA. EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE Código: 28599	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Quantidade: 100 Unidade	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,0689	R\$ 6,8900	100	ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, UN LAMEDID COM. E SERVICOS LTDA.			-
		Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1715	R\$ 17,1500	100	ABAIXADOR LINGUA INDIVIDUAL ESTILO C/100 - ESTILO ARTEFATO DE MADEIRA LTDA	PT	-	-
		Justificativa	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 19,0000	100	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO	PACOTE		-
		Informações de Última Compra	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 4,7997	R\$ 479,9700	1	ESTILO ARTEFATOS DE MADEIRAS	Unidade	Validade: 31/08/2025 - ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100 ESTILO	-
		09/09/2020								
		Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
		Marca: ACEITA ALTERNATIVA								
		Preço Unitário: 0,0000								
		Quantidade: 0.0								

33		ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE Código: 37950	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Quantidade: 100 Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,1217	R\$ 112,1700	54	KOLPLAST - ADLIN	Unidade	Validade: 25/12/2024 - ESPECULO VAGINAL P N-EST N-LUB KIT/55 CXE/220 KOLPLAST VAGISPEC (VP)	-
		Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,1300	R\$ 113,0000	1	ESPECULO VAG TAM P ESTERIL, VAGISPEC	PCT		-
		Justificativa	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,1309	R\$ 113,0900	1	ESPECULO VAGINAL NAO ESTERIL SEM LUBRIFICACAO P VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
		Informações de Última Compra	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,3600	R\$ 136,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. UND (P), VAGISEC			-
		03/05/2023	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,5300	R\$ 153,0000	1	ESPECULO COLLINS P NAO ESTERIL (KPL) -	UN	- Especulo Vaginal Descartavel - Tipo Collins - strongUnidade/strong - ANVISA:	-
		Fornecedor: H M Borges								
		Marca: ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL								
		Preço Unitário: 1,9500								
		Quantidade: 200.0								
		14/12/2022								
		Fornecedor: H M Borges								

Marca:	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL
Preço Unitário:	1,9500
Quantidade:	200.0
28/11/2022	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/ LUBRIF. (P), VAGISEC
Preço Unitário:	1,3200
Quantidade:	50.0

Ativa Médico
Cirurgica Ltda

R\$ 1,5341

R\$ 153,4100

200

ESPECULO DESC.
VAG. ESTERIL P
CRALPLAST, CRAL
PRODUTOS PARA
LABORATORIO
LTDA

UN

-

H M Borges

R\$ 1,9500

R\$ 195,0000

200

ESPECULO VAGINAL
ESTERIL TAMANHO
P 200 UNIDADES
30002, CRAL

UN

-

10370230035 - NCM:
90189099 - Total
conforto em exames
ginecologicos. -
Fabricado em
poliestireno (PS). -
Nao esteril. - Sistema
de abertura tipo
Collins - Abertura por
Rosca (borboleta).
Garantimos produtos
com vencimento
acima de 45 dias.

EXTRATOR OBSTETR A VACUO DESC 56X15MM MOD OMNI CUP P.VAGINAL Código: 59987	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
02/06/2023	
Fornecedor:	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda
Marca:	Extrator obstetrico a vacuo Kiwi Omni Cup , Clinical Innovations, LLC
Preço Unitário:	399,0000
Quantidade:	5.0
18/05/2023	
Fornecedor:	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
Marca:	EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO - KIWI - KIWI
Preço Unitário:	644,9000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 399,0000	R\$ 1.995,0000	1	Extrator obstetrico a vacuo Kiwi Omni Cup , Clinical Innovations, LLC	Tyvek e outro lado em PEAD	Para 10 unidades R\$380,00 Prazo apos analise do financeiro	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 644,9000	R\$ 3.224,5000	5	EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO - KIWI - KIWI	01	-	-

34

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
35	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE Código: 38135							
	Quantidade: 72 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 02/06/2023							
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE Preço Unitário: 4,2700 Quantidade: 72.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda Sim Med Produtos Medicos Hospitalares BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,2700 R\$ 7,8800 R\$ 10,6600	R\$ 307,4400 R\$ 432,0000 R\$ 567,3600 R\$ 767,5200	24 24 24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE FIO CATEGUTE CROMADO 0 AGULHA 5,0 CM 1/2 CIRC. CILIND. 90CM, TECHNOFIO CROMADO BIOLINE, BIOLINE FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.4,8CM 904T, J&J ETHICON, J&J ETHICON	ENV CAIXA CAIXA ENV	
Informações de Última Compra 18/05/2023								
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE Preço Unitário: 4,2700 Quantidade: 120.0							
Informações de Última Compra 02/05/2023								
36	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE Código: 38901							
	Quantidade: 240 Envelope Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 02/06/2023							
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE Preço Unitário: 4,2700 Quantidade: 120.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda Sim Med Produtos Medicos Hospitalares	R\$ 3,8800 R\$ 6,0000	R\$ 931,2000 R\$ 1.440,0000	24 24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE FIO DE SUTURA CATEGUTE CROMADO 1-0 AG. 5,0 CM 1/2, CIRC. CILIND. 90CM , TECHOFIO	ENV CAXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Informações de Última Compra 02/06/2023								

02/06/2023		BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA		R\$ 9,7300	R\$ 2.335,2000	24	CROMADO BIOLINE, BIOLINE	CAIXA	-
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda						FIO CATGUT CROMADO		
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA		R\$ 10,8100	R\$ 2.594,4000	24	FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.4,8CM 905T, J&J ETHICON, J&J ETHICON	ENV	-
Preço Unitário:	3,8800								
Quantidade:	240.0								
18/05/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE								
Preço Unitário:	3,8800								
Quantidade:	240.0								
02/05/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE								
Preço Unitário:	3,8800								
Quantidade:	240.0								

37

FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE Código: 42499		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	240 Unidade								Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,7500	R\$ 900,0000	24	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV		
Informações de Última Compra									
02/06/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Sim Med Produtos Medicos Hospitalares	R\$ 6,0000	R\$ 1.440,0000	24	FIO CATEGUTE SIMPLES 0 AGULHA 5,0 CM 1/2 CIRC. CILIND. 90CM, TECHNOFIO	CAIXA		-
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,8200	R\$ 1.876,8000	24	FIO CATGUT SIMPLES FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.4,8CM 1871T, J&J ETHICON, JOHNSON	ENV		-
Preço Unitário:	3,7500	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 7,8800	R\$ 1.891,2000	24	SIMPLES BIOLINE, BIOLINE	CAIXA		-
Quantidade:	240.0								
18/05/2023									

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,7500
Quantidade:	240.0
02/05/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,7500
Quantidade:	240.0

38

FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - UNIDADE Código: 42504	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 72 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,5800	R\$ 257,7600	24	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Informações de Última Compra								
02/06/2023								
Fornecedor:	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,5100	R\$ 396,7200	24	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 70CM AG.2,6CM G323T, J&J ETHICON, JOHNSON	ENV		-
Marca:	Sim Med Produtos Medicos Hospitalares	R\$ 5,8500	R\$ 421,2000	24	FIO CATEGUTE SIMPLES 2-0 AGULHA 2,5 CM 1/2 CIRC. CILIND. 75CM, TECHNOFIO	CAIXA		-
Preço Unitário:	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 7,1000	R\$ 511,2000	24	SIMPLES BIOLINE, BIOLINE	CAIXA		-
Quantidade:								
18/05/2023								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM							

	CS24120, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,5800
Quantidade:	72.0
02/05/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,5800
Quantidade:	48.0

39

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE Código: 38234 Quantidade: 120 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- BHFIOS Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 02/06/2023	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,9000	R\$ 228,0000	24	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,3200	R\$ 278,4000	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
	Sim Med Produtos Medicos Hospitalares	R\$ 2,5000	R\$ 300,0000	24	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 3-0 AG. 2,4 CM 3/8, CIRC. TRIANGULAR CORTE C/ 45CM , TECHOFIO	CAXA		-
	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,5700	R\$ 668,4000	24	FIO MONONYLON PLASTICA INCOLOR 3-0 45CM AG.2,4CM P1163T, J&J ETHICON	ENV		-
28/11/2022	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI							
	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO No 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS							

	(CUTICULAR),, BIOLINE
Preço Unitário:	2,0000
Quantidade:	120.0
26/10/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE
Preço Unitário:	2,3200
Quantidade:	48.0

40	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. Código: 22330	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,4498	R\$ 674,7000	80	FRALDA INFANTIL TAM P (TOQUINHO DE GENTE BASIC PLUS) PCT 80 FD 6 - DIGUINHO	PCT	-	-
	Justificativa ;- Monaco e Polar Não respondeu e-mail de homologação. - NL e CM Não atende a condição de pagamento.	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5555	R\$ 833,2500	20	FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA	PCT	-	-
	Informações de Última Compra 02/06/2023	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5579	R\$ 836,8500	160	HIPOPO	FA	Esse produto se apresenta em FA e cada embalagem apresenta contém 160(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	Fornecedor: H M Borges - FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES Preço Unitário: 0,8900 Quantidade: 1500.0	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6690	R\$ 1.003,5000	10	FP0059-FRALDA DESC. INF. TAM. P C/BARREIRA - (POLARZINHO) - POLAR FIX	UN	-	-
	02/05/2023	H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 1.335,0000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
	28/11/2022	NL Produtos Hospitalares Ltda							
	Fornecedor: Eilo Distribuicao Ltda - Epp Marca: FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P								

	PT/24UNID - MARDAM
Preço Unitário:	0,4500
Quantidade:	3000.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 e HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE Código: 25483 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição; Informações de Última Compra 02/05/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM - AEGIS Preço Unitário: 160,0000 Quantidade: 2.0 15/07/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM - AEGIS Preço Unitário: 95,8800 Quantidade: 5.0 13/06/2022 Fornecedor: Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda Marca: ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA , 125 X 80 X 10 cm, AEGIS Preço Unitário: 70,0000 Quantidade: 10.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 59,5703	R\$ 297,8515	1	ESPONJA HEMOSTAT GELFOAN 80X125MM X 10 MM HEMOSPON	UNIDADE		-
	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	R\$ 73,1000	R\$ 365,5000	2	SURGISPON - HEMOSTATICO DE GELATINA 125X80X10MM, AEGIS LIFESCENCES PVT. LTD.	caixa		-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 91,2000	R\$ 456,0000	1	GELFOAM ESPONJA HEMOSTATICA 80X125X10MM, maquina	1		-
	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 95,0000	R\$ 475,0000	10	CUTAMPLAST LARGE, MEDICALTEC/MASCIA BRUNELLI	CAIXA		-
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 97,0000	R\$ 485,0000	2	ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA 80X125X10MM SURGISPON STD, AEGIS LIFESCENCES	CAIXA		-
	L V MED EIRELI	R\$ 119,0000	R\$ 595,0000	15	HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, CURAMEDICAL	CX		-
	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	R\$ 142,0000	R\$ 710,0000	1	HEMOSPON COM SIZE 100 - 125 X 80 X 10, MAQUIRA	UN		-
	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 152,6000	R\$ 763,0000	1	ESPONJA HEMOSTATICO BIOLINE, BIOLINE	UNIDADE		-
	DMG Comércio e Representações Ltda	R\$ 180,0000	R\$ 900,0000	1	GELITA CEL STANDARD - GASE DE CELULOSE OXIDADA 50X70MM, GELITA	ENVELOPE		-

KIT AEROSSOL C/MASCARA P/OXIGENIO - UNIDADE Código: 38274		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 11,9000	R\$ 59,5000	1	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO, PROTEC	UN	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
Prazo de pagamento não atende a instituição;									
Informações de Última Compra									
09/09/2020									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário:	0,0000								
Quantidade:	0.0								

LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE Código: 5833		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200 Unidade	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2420	R\$ 48,4000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N23 MEDIX - MEDIX - MEDIX	1	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- VFB, Sulmedic e Lrr Não respondeu e-mail de homologação. - Cientifica e Werbran Não atende a condição de pagamento.		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 54,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND	-	-
Informações de Última Compra									
02/06/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,2810	R\$ 56,2000	100	LAMINA BISTURI N23 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Marca:	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,2900	R\$ 58,0000	100	LAMINA BISTURI NR.23 ACO CARBONO 100UNID.4408, LABOR IMPORT	CX	-	-
Preço Unitário:	0,3400								
Quantidade:	200.0	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,3080	R\$ 61,6000	1	DESCARPACK	UN	-	-
18/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A								
Marca:	MULTILASER INDUSTRIAL S.A.	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000	100	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
Preço Unitário:	0,2280								
Quantidade:	200.0								
02/05/2023									

Fornecedor:								02/06/2023 10:43	
Marca:	PM DOS REIS LTDA LAMINA DE BISTURI N 23 cx c/ 100 - advantive	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 23 C/100, MEDIX	CAIXA	-	
Preço Unitário:	0,2860	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3977	R\$ 79,5400	100	LAMINA BISTURI 23 INOX LAMEDID C/100, LAMEDID	CX	-	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Quantidade:	100.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 25,3052	R\$ 5.061,0400	50	LAMINA BISTURI CARBONO 23 C/100 - MEDIX	UNIDADE	-	

44

LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2000 Unidade	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1280	R\$ 256,0000	100	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,8MM AZUL C/100 DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,8MM AZUL C/100 DESCARPACK	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
02/06/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1350	R\$ 270,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G, DESCARPACK	CAIXA		-
Marca:	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,8MM AZUL C/100 DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1430	R\$ 286,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA (0,36X1,5MM) C/1, MEDIX	CAIXA		-
Preço Unitário:	0,1280	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1728	R\$ 345,6000	200	0004352 - LANCETA DE SEGURANCA 28G C CX 200 06100007 - TKL - TKL			-
Quantidade:	2000.0	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1774	R\$ 354,8000	100	MEDLEVENSOHN	Unidade	Validade: 31/07/2026 - LANCETA SEGURANCA 23G 1,8MM CX/100 ML04 MEDLEVENSOHN	-
02/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1950	R\$ 390,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX		-
Marca:	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,8MM AZUL C/100 DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1971	R\$ 394,2000	100	MICROLANCETAS DE SEGURANCA DESCARPACK C/100, DESCARPACK	CX		-
Preço Unitário:	0,1280	H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 560,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranc, sterilance	cx		-
Quantidade:	1000.0	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2800	R\$ 560,0000	100	SOL-CARE Lanceta de Segurança 28G 1.6mm - Sol-Millennium HK Medical	cx		-
28/11/2022									

Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
Marca:	LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA (0,36X1,5MM) C/1, MEDIX	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,3100	R\$ 620,0000	100				
Preço Unitário:	0,1350								
Quantidade:	1200.0								
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,4000	R\$ 22.800,0000	40				PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.

45

LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE Código: 38277		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	100 Unidade	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 8,4000	R\$ 840,0000	10	LENCOL DE PAPEL 70CM X 50M BRANCO, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	CAIXA		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;-Fox Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
02/06/2023									
Fornecedor:	Carrion Silva Comercial Eireli	Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 9,3600	R\$ 936,0000	1	LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Marca:	LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE	Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 950,0000	1	LENCOL DESCARTAVEL BRANCO 70X50CM 100% CELULOSE - 1 - - LUDAN - LUDAN	1		-
Preço Unitário:	9,3600	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 10,1000	R\$ 1.010,0000	10	PAPEL LENCOL DESCARTAVEL 70 X 50 - DELICATTO - DELICATTO	6		-
Quantidade:	100.0								
30/11/2022									
Fornecedor:	H M Borges	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,3580	R\$ 1.335,8000	10	PAPEL LENCOL 70X50 100% CELULOSE BEM MED FLEXPPELL (10) - FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	RL	-	-
Marca:	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT ADPEL D07091, POLAR FIX	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 13,5800	R\$ 1.358,0000	1	PAPEL LENCOL ECO BRANCO - 70CM X50 METROS LUDAN, LUDAN	ROLO		-
Preço Unitário:	14,0000								
Quantidade:	200.0								
26/10/2022									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 1.400,0000	1	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT ADPEL D07091, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN		-
		Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 14,6000	R\$ 1.460,0000	1	LENCOL DESC.70CMX50MT	RL		-

Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:								
PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	RM Hospitalar Ltda	R\$ 14,7100	R\$ 1.471,0000	1	BRUNA 03930, LENCOL DESC.70CMX50MT BRUNA 03930, MEDI HOUSE	RL	-			
7,6000	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 15,2000	R\$ 1.520,0000	10	PAPEL LENCOL 70 CM. X 50 MT., BEMMED	ROLO	-			
54.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4000	R\$ 1.540,0000	1	PAPEL LENCOL 50CMX70M 100%CEL CX/10, BEM MED	CX	-			
	DESCARTMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 15,9000	R\$ 1.590,0000	100	PAPEL LENCOL 70X50 PLUMAX ECO CX/10, PLUMAX	CAIXA	-			
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,9030	R\$ 1.590,3000	10	PAPEL LENCOL DESCARBOX PREM 70CMX50M , DESCARBOX		-			
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 16,7575	R\$ 1.675,7500	1	PAPEL LENCOL PREMIUM. 70X50 C/10 (DBX), DESCARBOX		-			- Papel Lencol - ANVISA: 80937630015 - NCM: 48030090 - Indicados para cobrir macas, camas e superficies, promovendo umaprotecao contra contato direto de pessoas com locais de uso comum. - Composicao: 100% celulose reciclada com fibras naturais. - Nao esteril e de uso unico Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,0500	R\$ 1.705,0000	10	PAPEL LENCOL 50CMX50M PLENO NATURAL DESCARBOX	UNIDADE	-			
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 17,9600	R\$ 1.796,0000	10	FP0035-PAPEL LENCOL STAR 70 CM X 50 M. - (STAR PAPER) - POLAR FIX	RL	-			
					PAPEL LENCOL 70CM X 50CM BRANCO ROLO, FLEXPPEL	CX	-			

46

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 382

Quantidade: 200 Pares
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - CM Não atende as condições de pagamento/prazo

Informações de Última Compra

02/06/2023

Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA
Preço Unitário: 0,9050
Quantidade: 200.0

02/05/2023

Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA
Preço Unitário: 0,9200
Quantidade: 400.0

14/12/2022

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0432	R\$ 8,6400	200	LUVA SENSITOUCH N 7,0 PAR P MUCAMBO, MUCAMBO	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta contêm 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9050	R\$ 181,0000	1	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA4343)	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0300	R\$ 206,0000	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.0 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0900	R\$ 218,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX C/200 PAR, LIFE PLUS	CX		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1000	R\$ 220,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR MEDIX, MEDIX	PACOTE		-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,1410	R\$ 228,2000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 7,0- LEMGRUBER TARGA-PR	PR		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,1502	R\$ 230,0400	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ FILHO BRANCA WILTEX	PARES		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,1834	R\$ 236,6800	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 MEDFEEL SANRO - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	PA		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 240,0000	200	LEMGRUBER	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02760 - Nome comercial : LUVA CIRURGICA ESTERIL C/ PO Nº 7,0 -- Nome Quimico : LUVA CIRURGICA ESTERIL C/PO NO 7,0 --	-

Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 240,0000	200	SANRO	Pares	Observação -- null
LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,0 C/1 PAR, MEDIX	1,2500	100.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2400	R\$ 248,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Validade: 30/04/2025 - LUVA CIRUR N7,0 EST LIS CX/200 SANRO
			BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,2500	R\$ 250,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,0 C/1 PAR, MEDIX	PACOTE	-
			ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,2998	R\$ 259,9600	1	LUVA CIRURGICA 7 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares	-
			Data Medical Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 280,0000	50	LUVA CIRURGICA MEDIX, SENTIENX SND. BHD - MALASIA	CAIXA	-
			RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,5600	R\$ 312,0000	1	LUVA CIR. EST. MEDIX BRASIL N.7.0, MEDIX BRASIL	PAR	-
			LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,7100	R\$ 342,0000	1	LUVA CIRURGICA N. 7.0, MADEITEX	PAR	-
			DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 442,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT	-

47

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 381	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9050	R\$ 90,5000	1	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.5 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0900	R\$ 109,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX C/200 PAR - LIFE PLUS/LEMGRUBER - LIFE PLUS/LEMGRUBER	PACOTE		-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR MEDIX, MEDIX	PACOTE		-
	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,1390	R\$ 113,9000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 7,5-	PR	-	-

Quantidade:

100 Pares

Marcas Preferidas:

ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/06/2023

Fornecedor:

Medilar Importacao e

Marca:	Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,1834	R\$ 118,3400	1	LEMGRUBER TARGA-PR LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 MEDFEEL SANRO - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	PA	-	-
Preço Unitário:	0,9050								
Quantidade:	100.0								
02/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	200	LEMGRUBER	UN		
Marca:	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,2062	R\$ 120,6200	200	LEMGRUBER-TARGA	Pares		
Preço Unitário:	0,9200								
Quantidade:	400.0								
14/12/2022									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,2300	R\$ 123,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,5 PAR MEDIX - MEDIX - MEDIX	1		
Marca:	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,5 C/1 PAR, MEDIX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2400	R\$ 124,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR		
Preço Unitário:	1,2500	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,5 C/1 PAR, MEDIX	PACOTE		
Quantidade:	400.0								
		Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	R\$ 1,2700	R\$ 127,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA MAXITEX - REF. 349044, LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA MAXITEX - REF. 349044, LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA MAXITEX - REF. 349044, TERANG NUSA	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - MAXITEX	
		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,2989	R\$ 129,8900	1	LUVA CIRURGICA 7,5 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares		
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3446	R\$ 134,4600	1	LUVA CIRURGICA EST. 7,5 MAX TOUCH	PARES		
		Data Medical Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	50	LUVA CIRURGICA MEDIX, SENTIENX SND. BHD - MALASIA	CAIXA		

Codigo
WERBRAN :
02.01.02758 --
Nome comercial
: LUVA
CIRURGICA
ESTERIL C/ PO
Nº 7,5 -- Nome
Quimico : LUVA
CIRURGICA
ESTERIL C/PO
NO 7,5 --
Observação --
null
Validade:
31/03/2026 -
LUVA CIRUR
N7,5 EST C/PO
LIFE PLUS
CXE/200
LEMGRUBER

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,4500	R\$ 145,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5, SANRO	PAR	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000	200	LUVA SENSITEX N 7,5 CX 200 P MUCAMBO, MUCAMBO	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém 200(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,5700	R\$ 157,0000	1	LUVA CIR. EST. MEDIX BRASIL N.7.5, MEDIX BRASIL	PAR	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 221,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO	PCT	-

48

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 383

Quantidade: 50 Pares

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra**02/06/2023**

Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A

Marca: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA

Preço Unitário: 0,9450

Quantidade: 50.0

04/10/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9450	R\$ 47,2500	1	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0600	R\$ 53,0000	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 8.0 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA	-	-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,1360	R\$ 56,8000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 8,0- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,1600	R\$ 58,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX C/200 PAR - LIFE PLUS	CAIXA	-	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1800	R\$ 59,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR MEDIX, MEDIX	PACOTE	-	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,2062	R\$ 60,3100	200	LEMGRUBER-TARGA	Pares	Validade: 31/01/2024 - LUVA CIRUR N8,0 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,2312	R\$ 61,5600	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 8.0 PAR	1	-	-

Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2400	R\$ 62,0000	1	MEDIX - MEDIX - MEDIX			
Marca:	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLOGICOS LTDA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2468	R\$ 62,3400	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
Preço Unitário:	1,0100	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,2500	R\$ 62,5000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.8,0 C/1 PAR, MEDIX	PACOTE		-
Quantidade:	100.0								
25/07/2022									
Fornecedor:	Alfalagos Ltda	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,3067	R\$ 65,3350	1	LUVA CIRURGICA 8 EST C/200PARES - - SANRO	Pares		-
Marca:	LUVA CIRURGICA EST 8 C/200PARES - - SANRO	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,3900	R\$ 69,5000	1	LUVA CIR. EST. NEW HAND 8,0, NEW HAND	PAR		-
Preço Unitário:	1,1050	Data Medical Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 70,0000	50	LUVA CIRURGICA MEDIX, SENTIENX SND. BHD - MALASIA	CAIXA		-
Quantidade:	50.0								
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 90,0000	200	SUPERMAX	UN		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 110,5000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 SENSITEX, MUCAMBO	CX		-

Codigo
WERBRAN :
02.01.02408
-- Nome
comercial :
LUVA
CIRURGICA
ESTERIL N
8,0 -- Nome
Quimico :
LUVA
CIRURGICA
ESTERIL N
8,0 --
Observação -
- null

49

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 22482

Quantidade: 400 Pares
Marcas Preferidas: ACEITA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,8800	R\$ 352,0000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0300	R\$ 412,0000	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 6.5 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0900	R\$ 436,0000	200	LUVA ESTERIL 6,5 CX C/200 PARES, LIFE PLUS	CX		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1000	R\$ 440,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR MEDIX, MEDIX	CAIXA		-

ALTERNATIVA		Informações de Última Compra							
02/06/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao e de Produtos Medico Hospitalares S/A	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,1380	R\$ 455,2000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 6,5- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
Marca:	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,1600	R\$ 464,0000	1	0001632 - LUVA CIRURGICA LATEX EST N.6,5 C PO LIS - SANRO - SANRO	PA	.	-
Preço Unitário:	0,8800	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,1834	R\$ 473,3600	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 MEDFEEL SANRO - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	PA	-	-
Quantidade:	400.0	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,1892	R\$ 475,6800	200	LEMGRUBER-TARGA	Pares	Validade: 31/03/2026 - LUVA CIRUR N 6,5 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	-
18/05/2023		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,2000	R\$ 480,0000	1	LUVA CIRURGICA N. 6.5, MADEITEX	PAR		-
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao e de Produtos Medico Hospitalares S/A	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 500,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
Marca:	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,2500	R\$ 500,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.6,5 C/1 PAR, MEDIX	PACOTE		-
Preço Unitário:	0,9200	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,2650	R\$ 506,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6.5 PAR MEDIX - MEDIX - MEDIX	1		-
Quantidade:	400.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2864	R\$ 514,5600	500	LUVA CIRURGICA EST. 6,5 MEDIX	PARES		-
02/05/2023		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,2987	R\$ 519,4800	1	LUVA CIRURGICA 6,5 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares		-
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4900	R\$ 596,0000	200	LUVA SENSITEX N 6,5 CX.C/200 P MUCAMBO, MUCAMBO	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém 200(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Marca:	LUVA CIRURGICA DE LATEX ESTERIL COM PO (6.5) - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,8200	R\$ 728,0000	1	LUVA CIR. EST. SENSITEX 6.5, MUCAMBO	PAR		-
Preço Unitário:	1,2900	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 760,0000	200	SUPERMAX	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02402 -- Nome comercial : LUVA CIRURGICA	-
Quantidade:	400.0								

ESTERIL N 6,5 -
- Nome Químico
: LUVA
CIRURGICA
ESTERIL NO 6,5
-- Observação --
null

DMI Material Medico
Hospitalar Ltda

R\$ 2,2100

R\$ 884,0000

200

LUVA CIRURGICA
ESTERIL N.6,5,
MUCAMBO

-

-

50

**LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL
NÃO ESTÉRIL TAM. M - UNIDADE**

Código: 42527

Quantidade: 1000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

Prazo de pagamento não atende a
instituição;

Informações de Última Compra

04/10/2022

Fornecedor: Ello Distribuicao
Ltda - Epp

Marca: LUVA VINIL M
SEM PO - TALGE

Preço Unitário: 0,1280

Quantidade: 3000.0

19/09/2022

Fornecedor: Multipla
Comercio E
Distribuicao De
Produtos Para
Saude Ltda

Marca: LUVA PARA
PROCEDIMENTO
VINIL SEM PO
TAM. PP/P/M/G
- TALGE

Preço Unitário: 0,1190

Quantidade: 1000.0

25/07/2022

Fornecedor: Hospfar
Industria e
Comercio de
Produtos
Hospitalares SA

Marca: TALGE

Preço Unitário: 0,1255

Quantidade: 500.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0900	R\$ 90,0000	100	LUVA DE VINIL S/TALCO M MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,0980	R\$ 98,0000	100	LUVA VINIL SEM PO TAM M TRANSP-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX C/ 100	CX		-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,1196	R\$ 119,6000	1	LUVA DE VINIL SAUDE S/PO M CX C/100 (MEDIX) - MEDIX - MEDIX	1		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1199	R\$ 119,9000	100	LUVA VINIL SPO M CX C/100 UNID (VLK), VOLK	CX	- Luvas em Vinil - Volk - NCM: 39262000 - Luva para procedimentos nao cirurgicos. - Confeccionada em vinil - Sem pulverizacao de po bioabsorvel. - Superficie lisa. - Ambidestra. - Nao esteril. - Tamanhos: P, M e G. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1220	R\$ 122,0000	100	LUVA VINIL COM PO M C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CXC/ 100		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1242	R\$ 124,2000	100	0001552 - LUVA PROCEDIMENTO VINIL M S PO C 100 0541201 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX		-
Willian S D Ferreira Comercio E Servicos	R\$ 0,1274	R\$ 127,4000	100	LUVA DE VINIL S/PO - TAM M - - 100 - BLUESAIL, BLUESAIL FIRST IMPORT	CAIXA C/ 100		-

Health Solution Pharma Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 180,0000	100	Luva de Vinil S/ Po (M) - Luvix	UNIDADE	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000	100	LUVA DE VINIL TAMANHO M LIVRE DE TALCO, BOMPACK	CAIXA	-

51

LUVAS DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COMPO BIABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95 Código: 385		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1339	R\$ 13,3900	100	0001537 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX M C 100 0530301 / 0531301 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	-	-
		Data Medical Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 15,0000	100	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE	-	-
Quantidade: 100 Caixa									
Marcas Preferidas: -									
Justificativa									
;- Nacional, Ativa, Megamix e Belive Não atende a condição de pagamento. - Data, Monaco e CBS Não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
02/06/2023									
Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A		Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,1509	R\$ 15,0900	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX NAO ESTERIL COM PO TAM M CX 100 - SANRO	CT	-	-
Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1605	R\$ 16,0500	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10) (CA) - SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/A	CX	-	-
Preço Unitário: 12,6000									
Quantidade: 100.0		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6480	R\$ 64,8000	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ADULTO BRANCA ADLIN, JOAMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN	-	-
18/05/2023									
Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A		Megamix Comercial Eireli	R\$ 11,9800	R\$ 1.198,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICO COM PO M BOMPACK , BOMPACK	CAIXA	-	-
Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	10	LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-
Preço Unitário: 12,9000		Medilar Importacao e Distribuicao de	R\$ 12,6000	R\$ 1.260,0000	100	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	CX	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA	Confirmado Danielly Evelyn

Quantidade:	40.0	Produtos Medico Hospitalares S/A			MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	C/100 C/ PO ABL (CA 47317)	Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
02/05/2023							
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 13,4900	R\$ 1.349,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G TECH, ACCUMED UNIDADE	-
Marca:	LUVA PROC LATEX NAO CIRURG COM PO TAM M - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 13,6400	R\$ 1.364,0000	1	LUVA PROCED. TOP QUALITY TAM. M C/100 MEDIX, MEDIX CX	-
Preço Unitário:	0,1539	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 13,8024	R\$ 1.380,2400	1	LEMGRUBER-TARGA Caixa	Validade: 28/02/2027 - LUVA PROC LATEX - M CT/100 LEMGRUBER
Quantidade:	200.0	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 1.390,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL NUGARD, MASIF UNIDADE	-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 13,9900	R\$ 1.399,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO M C/100, MEDIX CAIXA	-
		Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 14,4600	R\$ 1.446,0000	1	LUVA LATEX M C/PO - TALPACK/INOVEN - INOVEN CX	-
		Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 14,8000	R\$ 1.480,0000	1	LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM M- DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX CX	-
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 1.490,0000	10	SUPERMAX CX	Codigo WERBRAN : 02.01.01301 -- Nome comercial : LUVA PROCEDIMENTO C/ PO M C/100 -- Nome Quimico : LUVA PROCED M C/PO C/100 -- Observação -- null
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO TOP QUALITY TAM M 100UN, MEDIX BRASIL CAIXA	-
		VFB BRASIL LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	1	LUVA PROC. NAO CIRURGICO LATEX TAM M C/PO CX C/100 - MEDIX - MEDIX 1	-
		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 15,7500	R\$ 1.575,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO DESCARTAVEL TAM. M, DESCARPACK Caixa	-
		Willian S D Ferreira Comercio E Servicos	R\$ 16,5900	R\$ 1.659,0000	100	LUVA LATEX C/PO - TAM M - MEDIX, MEDIX 100	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 16,7700	R\$ 1.677,0000	1	LUVA P/PROCEDIMENTO CX	-

	H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000	1	M C/100, UNIGLOVES LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P- CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	100	LUVA PROCEDIMETO NITRILICA TAM. MEDIO, MEDIX	CX	-

52

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN. Código: 384		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Caixa Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Ativa Respondeu incorretamente o item cotado. - Nacional, Megamix, Belive e Dipomed Não atende a condição de pagamento. - VFB, Sulmedic e Ribeiro Não respondeu e-mail de homologação.		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1339	R\$ 4,0170	100	0001536 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX G C 100 0530401 / 0531401 - DESCARPAC - DESCARPAC	CX	.	-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 9,2720	R\$ 278,1600	30	SORO RINGER C/LACTATO 500ML FRESINIUS	CAIXA		-
		Megamix Comercial Eireli	R\$ 11,9800	R\$ 359,4000	1	LUVA DE LATEX MEDICA COM PO G - INOVEN , INOVEN	1		-
		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000	10	LUVA PROC. LATEX "G" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
		VFB BRASIL LTDA	R\$ 12,5000	R\$ 375,0000	100	LUVA PROCE LATEX G C/PO CX/100 - 100 - Caixa - TALGE, TALGE	CAIXA		-
		Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 13,2000	R\$ 396,0000	1	LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM G- DESCARPAC DESCARTAVEIS-CX	CX	-	-
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 13,4900	R\$ 404,7000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G TECH, ACCUMED	UNIDADE		-
		Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 417,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL NUGARD, MASIF	UNIDADE		-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 13,9900	R\$ 419,7000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO G C/100, MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. GRANDE , MULTILASER	CAIXA		-
Informações de Última Compra 02/06/2023 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO G C/100, MEDIX Preço Unitário: 13,9900 Quantidade: 30.0 18/05/2023 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E									

ODONTOLOGICOS LTDA		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda		R\$ 14,0295		R\$ 420,8850		10		NUGARD - KEVENOLL DO BRASIL		Caixa		Validade: 30/11/2025 - LUVA PROC LATEX G CT/100 NUGARD	
Preço Unitário:	12,9000														
Quantidade:	30.0														
14/12/2022															
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,1000	R\$ 423,0000	1	LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPACK	CAIXA								
Marca:	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO G C/100, MEDIX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 14,4400	R\$ 433,2000	1	LUVA P/PROCEDIMENTO G C/100, NUGARD	CX								
Preço Unitário:	12,5000	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 14,7500	R\$ 442,5000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO DESCARPACK TAM G , DESCARPACK	Caixa								
Quantidade:	50.0	Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 447,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO TAM G C/100 - TOP QUALITY , MEDIX	UN								LUVA PROCEDIMENTO TAM G C/100 - MEDIX
		Willian S D Ferreira Comercio E Servicos	R\$ 16,5900	R\$ 497,7000	100	LUVA LATEX C/PO - TAM G - MEDIX, MEDIX	100								
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 17,9000	R\$ 537,0000	10	SUPERMAX	CX								Codigo WERBRAN : 02.01.01300 -- Nome comercial : LUVA PROCEDIMENTO G C/PO C/100 -- Nome Quimico : LUVA PROCED G C/PO C/100 -- Observação -- null
		H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA								
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE								

53

**LUVA DE PROCEDIMENTO NAO
ESTERIL P - CONFECCIONADA EM
LATEX NATURAL, FORMATO
ANATOMICO COM ALTA
SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA
OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE
ASSEGURAR SEU AJUSTE
ADEQUADO, DE USO UNICO,
TEXTURA UNIFORME, BOA
ELASTICIDADE RESISTENCIA A
TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO
DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM
PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1499	R\$ 22,4850	100	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX COM PO P (TGE), TALGE	CX	- Luvas em Latex para Procedimentos - strongCaixa com 100 unidades/strong - NCM: 40151200 - Luva para procedimento nao cirurgico. - Confeccionada em borracha natural (Latex). - Ambidestra. - Superficie lisa. - Com Po Bioabsorvivel de Amido de Milho. - Nao esteril.div class=table-responsive table-custom-colortable class=table table-hover table- stripedtbodytheadtrthModelo/ththTamanho/ththApresentacao/th/tr/theadtrtdPP/tdtd76mm3/tdtdCaixa - com 100 unidades/td/trtrtdP/tdtd84mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtrtdM/tdtd94mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtrtdG/tdtd105mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtrtdGG/tdtd113mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtbody/table/div Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	

NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS
Código: 386

Quantidade: 150 Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;Labor ,Data , Ativa responderam incorretamente o item solicitado. Ativa . - Megamix e Belive Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

02/06/2023

Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
Preço Unitário: 12,5000
Quantidade: 150.0

18/05/2023

Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
Preço Unitário: 12,5000
Quantidade: 150.0

02/05/2023

Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
Preço Unitário: 12,5000
Quantidade: 200.0

Data Medical Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

R\$ 0,1500 R\$ 22,5000 100

Ativa Médico Cirurgica Ltda

R\$ 0,4437 R\$ 66,5550 100

Megamix Comercial Eireli

R\$ 11,9800 R\$ 1.797,0000 1

Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 12,0000 R\$ 1.800,0000 10

Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A

R\$ 12,5000 R\$ 1.875,0000 100

Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli

R\$ 13,2000 R\$ 1.980,0000 1

Nacional Comercial Hospitalar Ltda

R\$ 13,3900 R\$ 2.008,5000 100

Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me

R\$ 13,4900 R\$ 2.023,5000 1

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 13,6400 R\$ 2.046,0000 1

Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda

R\$ 13,9000 R\$ 2.085,0000 1

BF DE ANDRADE HOSPITALAR

R\$ 13,9900 R\$ 2.098,5000 100

MEDIX BRASIL LUYVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUYVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUYVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUYVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX PULSEIRA P/IDENT. RN/INF BRANCA CX WILTEX LUYVA DE LATEX MEDICO COM PO P BOMPACT, BOMPACT LUYVA PROC. LATEX "P" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX

EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

LUYVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 C/ PO ABL

LUYVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM P-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX

0001538 - LUYVA PROCEDIMENTO LATEX P C 100 0530201 / 0531201 - DESCARPACK - DESCARPACK

LUYVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G TECH, ACCUMED

LUYVA PROCED. TOP QUALITY TAM. P C/100, MEDIX

LUYVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL NUGARD, MASIF

LUYVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO P C/100, MEDIX

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43

Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 14,4600	R\$ 2.169,0000	1	LUVA LATEX P C/PO - TALPACK/INOVEN - INOVEN	CX	-
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 14,7500	R\$ 2.212,5000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO DESCARTAVEL TAM. P, DESCARPACK	Caixa	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 2.250,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO TAM P C/100, MEDIX	CAIXA	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 15,8800	R\$ 2.382,0000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. PEQUENA, UNIGLOVES	CX	-
Willian S D Ferreira Comercio E Servicos	R\$ 16,5900	R\$ 2.488,5000	100	LUVA LATEX C/PO - TAM P - medix, MEDIX	100	-
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 2.850,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P-CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 3.000,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
54	LUVA DESCARTAVEL ESTERIL P/ EXAME GINECOLOGICO Código: 70582							
	Quantidade:		100 -1					
	Marcas Preferidas:							
	Informações de Última Compra							
			22/05/2023					
Fornecedor:		PREÇO INÍCIO PROJETO						
Marca:								
Preço Unitário:		0,0000						
Quantidade:		0.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
55	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 15M Código: 66081								
	Quantidade:		5 Unidade						
	Marcas Preferidas:								
	Informações de Última Compra								
Fornecedor:		DMI Material Medico Hospitalar Ltda		R\$ 8,9400		R\$ 44,7000		1	
Fabricante:		MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE ALGODAO							
Embalagem:		UNIDADE							
Situação:		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz							

02/06/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE ALGODAO 08CMX15M, MSO
Preço Unitário:	8,9400
Quantidade:	5.0
18/05/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE ALGODAO 08CMX15M, MSO
Preço Unitário:	8,9400
Quantidade:	3.0

02/06/2023 10:43								
Fornecedor:	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,3005	R\$ 46,5025	1	08CMX15M, MSO	F08141-MALHA TUBULAR DE ALGODAO 08 CM X RL 15 M. - (POLAR FIX) - POLAR FIX	-	-
Marca:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 49,5000	1	UND	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 08CMX15MT MSO, MSO	-	-

56

MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO. Código: 43020		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	9000 Unidade	Multipa Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 0,0600	R\$ 540,0000	50	Mascara tripla descartavel com Clip Nasal - Pacote com 50 unidades - Farmatex - Farmatex	PACOTE	-	-
Marcas Preferidas:	-	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0780	R\$ 702,0000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL BRANCA C/ELASTISCO CX C/50 UND - BIOMASS , BIOMASS	1	-	-
Justificativa	-	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 0,0800	R\$ 720,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL IMPERMEAVEL EM SMS TRIPLA COM CLIPS NASAL E ELASTICO 60G - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. EIRELI - EPP	Pacote	-	-
Informações de Última Compra	-	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 783,0000	50	MASCARA TRIPLA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50 PACOTE, OLIMED	PACOTE	-	-
02/06/2023	-	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,0900	R\$ 810,0000	50	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA EVA-AMED S/A-CX C/ 50	CX	-	-
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,0906	R\$ 815,4000	50	FORT FLEX COMERCIAL LTDA	CX	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA PCT C/50 FORT HEALTH	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Marca:	FORT FLEX COMERCIAL LTDA								
Preço Unitário:	0,0906								

Quantidade:	9000.0											
02/05/2023												
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI	R\$ 0,1000	R\$ 900,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO - COR BRANCA - PCT . COM 50 UN - MEDWAY - SING WAY	CAIXA					
Marca:	FORT FLEX COMERCIAL LTDA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1068	R\$ 961,2000	50	MASCARA TRIPLA C/ ELAST BRANCA , BP LIFE	CAIXA					
Preço Unitário:	0,0906	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,1069	R\$ 962,1000	1	MASCARA TRIPLA C/ CLIPE NASAL E ELASTICO CX C/50 - BP MED LIFE - MASCARA TRIPLA C/ CLIPE NASAL E ELASTICO CX C/50	50					
Quantidade:	6000.0	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1102	R\$ 991,8000	50	MASCARA DESC. C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50, DESCARPACK	CAIXA					
28/11/2022												
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda											
Marca:	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA											
Preço Unitário:	0,0998	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1120	R\$ 1.008,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRI C/ELAST C/ 50 (XX), LABOR IMPORT	CX					
Quantidade:	15000.0	Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 0,1178	R\$ 1.060,2000	50	MASCARA DESCARTAVEL OLIMED, MASCARA DESCARTAVEL OLIMED, OLIMED	UNIDADE					
		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,1200	R\$ 1.080,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO, LIFE PROTECT	CAIXA					
		NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,1200	R\$ 1.080,0000	50	MASCARA DESCART. TRIPLA C/ELASTICO C/CLIPES NASAL CX/50 , NEVE PREMIUM	Caixa					
		Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,1200	R\$ 1.080,0000	50	MASCARA TRIPLA DESCARBOX , DESCARBOX	CAIXA					
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1368	R\$ 1.231,2000	50	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA NEVE (50) - NEVE	UN					

- Mascaras Cirurgicas - com Elastico - Marca: LABOR IMPORT - NCM: 63079010 - Mascara descartavel e hipoalergenica. - Tripla camada com filtro de retencao bacteriana. - Clipe nasal revestido, de facil ajuste, para total conforto e protecao. - Gramatura: 58 gramas. - Apresentacao: caixa com 50 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 1.260,0000	50	PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA				
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1414	R\$ 1.272,6000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO , BP MED LIFE	CAIXA			-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1440	R\$ 1.296,0000	50	MASC.DESC.TRIP.C/CLIPS PACOTE C/50 ELAST, DESCARPACK	PCT			-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,1500	R\$ 1.350,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICA BRANCA - CX/50, SAFEMASK	CX			-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1680	R\$ 1.512,0000	50	SOL-M Máscara Cirúrgica Descartável (Xinxin) - Sol-Millennium HK Medical	CX			-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1760	R\$ 1.584,0000	1	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO BRANCA, NEW DESC	CX			-
Providence Medical Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 1.620,0000	50	FP0101-MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN			-
H M Borges	R\$ 0,2200	R\$ 1.980,0000	50	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA C/ CLIPE PARA AJUSTE NASAL E ELASTICO PARA FIXACAO, PROVIDENCE MEDICAL	Caixa			-
DESCARTMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,2400	R\$ 2.160,0000	50	MASCARA TRIPLAS COM ELASTICO , LIFE PROTECT	CX			-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3600	R\$ 3.240,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO BRANCA C/50, MED LIFE	CX			-
				MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL, MULTILASER	CAIXA			-

57

PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE Código: 37983	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0090	R\$ 0,9000	100	IRRIGADOR P/ BOLSA SORO SISTEMA FECHADO UMA PONTA, EMBRAME	UN	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 45,0000	100	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND		-
Justificativa								
Prazo de pagamento não atende a instituição;								
Informações de Última Compra	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000	1	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1		-
25/08/2022								
Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda								

Marca:	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000	200	TRO SOLUSET BR ADAP 1,5MM COM DUAS PONTAS PERFORANTES, MP HOSPITALAR	CAIXA	-
Preço Unitário:	0,4600					EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. (TRANSOFIX) C/01 UNID., MEDSONDA		
Quantidade:	100.0	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	1		UND	-
25/07/2022								
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda							
Marca:	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK							
Preço Unitário:	0,3700							
Quantidade:	100.0							
13/06/2022								
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda							
Marca:	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK							
Preço Unitário:	0,4500							
Quantidade:	100.0							

58

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 17,1100	R\$ 855,5000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR M - _	UN	.	-
R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA, TAMANHO M - KORS - KORS	1		-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 21,1500	R\$ 1.057,5000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE		-
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 22,5000	R\$ 1.125,0000	50	PROTETOR OCULAR TAMANHO MEDIO - KORS - KORS DO BRASIL	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43

PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE
Código: 34376

Quantidade: 50 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Impacto e Goiás Não atende a condição de pagamento. - R R Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/06/2023

Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me

Marca: PROTETOR OCULAR TAMANHO MEDIO -

	KORS - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	22,5000
Quantidade:	50.0
18/05/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	14,9900
Quantidade:	50.0
02/05/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	15,8500
Quantidade:	20.0

59

Quantidade:	50 Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE Código: 34375									
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 17,1100	R\$ 855,5000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR P - _	UN	.	-
Justificativa		R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P - KORS	CAIXA		-
Informações de Última Compra		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,9000	R\$ 995,0000	50	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - SURGIBABY - KORS DO BRASIL	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
02/06/2023		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 21,1500	R\$ 1.057,5000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA P - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE		-
Fornecedor:	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me								
Marca:	PROTETOR OCULAR								

	TAMANHO PEQUENO - SURGIBABY - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	19,9000
Quantidade:	50.0
18/05/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	14,9900
Quantidade:	50.0
15/07/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	- PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODAO - KORS - KORS
Preço Unitário:	13,5000
Quantidade:	10.0

60

PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE Código: 37958		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1000 Unidade	Microrar Informática - Eireli	R\$ 0,3500	R\$ 350,0000	1000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira internacao, aceita impressao, rolo com 200 pulseiras.	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5063	R\$ 506,3000	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ADULTO BRANCA WILTEX	UNIDADE		-
Justificativa									
Prazo de pagamento não atende a instituição;									
Informações de Última Compra									
02/05/2023									
Fornecedor:	A G LIMA	A G LIMA	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	1000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		-
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000	1000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO TERMICA IMPORTADA (cores) , PRINT PRESS	ROLO		-
Preço Unitário:	0,5500	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 750,0000	200	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200	nao compativel com hc100	-
Quantidade:	1000.0								
28/11/2022									
Fornecedor:	A G LIMA								
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO								

	BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário:	0,4500
Quantidade:	2000.0
04/10/2022	
Fornecedor:	A G LIMA
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário:	0,4500
Quantidade:	750.0

Magic Print Servicos Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 900,0000	200	PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO ADULTO BRANCA - 1 MAGIC PRINT - MAGIC PRINT 10006995K Pulseira Zebra Wristbanding 1X11 Adulto Branco. Pack c/ 06 cartuchos de 200 unidade - Zebra - Zebra	-
Marfiza De Sousa	R\$ 1,6000	R\$ 1.600,0000	1200	Caixa	-

61	PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE Código: 37955	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição;	Microrar Informática - Eireli	R\$ 0,3500	R\$ 350,0000	1000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira internacao, aceita impressao, rolo com 200 pulseiras.	-
	Informações de Última Compra 02/05/2023	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4419	R\$ 441,9000	100	PULSEIRA ADULTO BRANCA HEALTHMED (100) - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-
	Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 0,5500 Quantidade: 1000.0 25/07/2022	A G LIMA	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	1000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	-	-
	Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 0,4500 Quantidade: 2000.0 15/07/2022	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000	1000	PULSEIRA TERMICA ADULTO IMPORTADA BRANCA - PRINT PRESS - PRINT PRESS SOLUCOES	rolo	-	-
		Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 750,0000	200	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200	nao compativel com hc100	-
		R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 0,7900	R\$ 790,0000	1	PULSEIRA PARA IDENTIFICACAO DE PACIENTE ROLO 200UNID - B. LABEL - B.LABEL	1	-	-
		Magic Print Servicos Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 900,0000	200	PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO ADULTO BRANCA - 1 MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1	-	-
		Marfiza De Sousa	R\$ 1,5000	R\$ 1.500,0000	1200	10006995K Pulseira Zebra Wristbanding 1X11 Adulto Branco. Pack c/ 06 cartuchos de 200	Caixa	-	-

Quantidade: 3000.0

unidade - Zebra -
Zebra

SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE Código: 38358		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3000 Unidade	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 0,0680	R\$ 204,0000	100	PROPE DESCARTAVEL EM TNT BRANCO 30G/M2 - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0710	R\$ 213,0000	100	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	PACOTE		-
Justificativa									
;- Fox Não respondeu e-mail de homologação. - Cientifica Não atende a condição de pagamento.									
Informações de Última Compra		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,0840	R\$ 252,0000	100	SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
02/06/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0924	R\$ 277,2000	100	SAPATILHA PRO PE ECOMAX PCT/ 100 UND , ECOMAX	PCT		-
Marca:	SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0945	R\$ 283,5000	100	SAPATILHA DESCARTAVEL (PROPE) G-20BRANCO, DEJAMARO	PCT		-
Preço Unitário:	0,0840	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,0990	R\$ 297,0000	100	PRO PE DESCARTAVEL SOLDA GR20 BRANCO, BP MED LIFE	PCT		-
Quantidade:	3000.0	DESCARTMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,1300	R\$ 390,0000	100	SAPATILHA PROPE DESC BRANCA C/100 - FARMATEX, FARMATEX	PACOTE		-
18/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1400	R\$ 420,0000	100	PROPE DESCARTAVEL GRAMATURA LEVE, DEJAMARO	PCT		-
Marca:	SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1573	R\$ 471,9000	100	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL EM TNT DESCARPACK , DESCARPACK	PACOTE		-
Preço Unitário:	0,0840	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6380	R\$ 1.914,0000	1	F08239-SAPATILHA DE MALHA DE ALGODAO SEM SOLADO DE LONA - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN	-	-
Quantidade:	3000.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9516	R\$ 2.854,8000	50	PROPE MALHA MSO (50) - MSÓ MATERIAL HOSPITALAR LTDA	PA	-	-
02/05/2023									
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda								
Marca:	Sapatilha Branca Desc Prope - PreveMAX - PreveMAX								
Preço Unitário:	0,0750								
Quantidade:	3000.0								

62

63

SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE Código: 39424		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1000 Unidade	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3411	R\$ 341,1000	50	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/50 UN ABL	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
02/06/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,3590	R\$ 359,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP CX C/250 - SR , SR	CAIXA		-
Marca:	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 400,0000	50	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA		-
Preço Unitário:	0,3411	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4044	R\$ 404,4000	50	SERINGA HIP 20ML SLIP C/50 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Cilindro altamente transparente, com perfeita visualizacao do fluido aspirado. - Cilindro com anel de retencao. - Marcacao impressa de forma legivel. - Bico Luer Slip. - Lubrificacao que garante a suavidade nos deslize do embolo. - Embolo com sistema break system , permite a quebra do embolo evitando a reutilizacao da seringa descartavel. - Esterilizado por oxido de Etileno. -	-
Quantidade:	1000.0								
18/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A								
Marca:	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA								
Preço Unitário:	0,3411								
Quantidade:	2000.0								
02/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A								
Marca:	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/50 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL								
Preço Unitário:	0,3530								
Quantidade:	1500.0								

BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,4168	R\$ 416,8000	50	SERINGA DESC.20ML S/AG. L.S C/50, DESCARPACK	CAIXA	-	Embalados individualmente em papel grau cirurgico/filme termoplastico. - Produto latex-free. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,4411	R\$ 441,1000	1	SER DESC 20ML S/AG SLIP CXM C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 - - SR I.	Unidade	-	
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	1200	DESCARPACK	UN	-	Codigo WERBRAN : 02.01.02207 -- Nome comercial : SERINGA DESC SLIP 20ML S/AG -- Nome Químico : SERINGA DESC 20ML S/AG -- Observação -- null
Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	R\$ 0,4600	R\$ 460,0000	50	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AG SLIP - MEDIX , MEDIX	UN	-	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AG SLIP - MEDIX
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,5141	R\$ 514,1000	250	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	-	Validade: 31/10/2027 - SERINGA 20ML S/AG LL CX/50 CXE/1200 DESCARPACK
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,5230	R\$ 523,0000	50	SERINGA SEM AGULHA 20ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX C/ 50	CX	-	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5800	R\$ 580,0000	50	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP PROCARE - LABOR IMPORT	UNIDADE	-	-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 590,0000	50	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA S/ DISP. SEGURANCA - 1 - Unidade - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	BLISTER	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6440	R\$ 644,0000	1	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP,	UN	-	-

Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,6600	R\$ 660,0000	500	SALDANHA RODRIGUES SERINGA BICO SLIP 20ML SEM AGULHA CX C/ 500 UND, PROCARE	Caixa	-	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7200	R\$ 720,0000	200	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP , RYMCO	CAIXA	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,8160	R\$ 816,0000	250	SERINGA DESC S/AG 20ML L.SLIP C/250 BD REF:990173, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-	-
H M Borges	R\$ 0,8200	R\$ 820,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 20ML-DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9149	R\$ 914,9000	250	SERINGA 20ML S/AGULHA SLIP BD (250) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,9150	R\$ 915,0000	250	SER.DESC.20 ML.S/AG.C/250-LS, BD	CX	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,0065	R\$ 1.006,5000	250	0000240 - SERINGA 20ML S AG L.SLIP C 250 990173 - BD - BD	CE	.	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,0214	R\$ 1.021,4000	250	SER. DESC. BD S/AG 20ML BICO LISO (SLIP), JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN	-	-

64

SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE Código: 39428		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0050	R\$ 2,5000	200	BECTON DICKINSON - CONSUMO	UN	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1180	R\$ 59,0000	500	SERINGA DESC. INSULINA 1ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Justificativa ;- CM Não atende as condições de pagamento/prazo		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1200	R\$ 60,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-
Informações de Última Compra 02/06/2023		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1300	R\$ 65,0000	500	SERINGA SR 3mL CX 500, SR	CAIXA	-	-
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR SERINGA DESC.		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1306	R\$ 65,3000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 31/08/2027 - SERINGA 01ML INSULINA S/AG	-
Marca: INSULINA 1ML S/AG. L.S C/500, SR									

Preço Unitário:								U 100 LS	
Quantidade:								CX/500 SR PY	
02/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 75,0000	100	SERINGA 1ML SEM AGULHA HIPODERMICA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA		-
Marca:	SERINGA DESC. 1ML S/AG. L.S C/500, SR	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,1730	R\$ 86,5000	1	SER DESC 1ML S/AG SLIP TUBERCULINA - - SR I.	Unidade		-
Preço Unitário:	0,1199								- Seringas Hipodermicas Convencionais - ANVISA: 81418620001 - NCM: 90183111 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Modelos:- 1 ml 650 unidades- 3 ml 600 unidades- 5 ml 450 unidades- 10 ml 300 unidades- 20 ml 200 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Quantidade:	1000.0								
22/12/2022									
Fornecedor:	Avelar Medical Eireli	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	650	SERINGA HIP 1ML SLIP C/650 RYMCO, RYMCO	CX		-
Marca:	SERINGA INSULINA S/AG 1ML LUER SLIP - MEDIX								
Preço Unitário:	0,2408								
Quantidade:	500.0								
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 147,0000	500	SERINGA 1ML TUBERCULINA LUER SLIP C/AG.13X4,5MM, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3526	R\$ 176,3000	1400	0000120 - SERINGA INSULINA 1ML S AG C 1400 990256 - BD - BD	CE		-

65

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. - > SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE Código: 38768 Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Megamix Não atende as condições de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 02/06/2023 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL Preço Unitário: 0,1263 Quantidade: 1000.0 18/05/2023 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL Preço Unitário: 0,1263 Quantidade: 2000.0 02/05/2023 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: SERINGA DESC. 3ML	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1100	R\$ 110,0000	500	SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP CX C/500 UND - SR, SR	CAIXA		-	
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1263	R\$ 126,3000	100	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43	
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1289	R\$ 128,9000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 31/10/2027 - SERINGA 03ML S/AG LS CX/500 SR PY	-	
	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,1334	R\$ 133,4000	1	SER DESC 3ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 KIT/100 - - SR I.	Unidade		-	
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1498	R\$ 149,8000	100	SERINGA DESC.3ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA		-	
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1500	R\$ 150,0000	500	SERINGA DESC.03ML S/ AGULHA LS C/ 500 - SR	CX		-	
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 150,0000	500	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-	
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1594	R\$ 159,4000	100	SERINGA HIP SLIP 3ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.-	-	

S/AG. L.S C/500, SR								
Preço Unitário:	0,1298							
Quantidade:	1000.0							

5 ml | Slip Central.- 10 ml | Slip Central.- 20 ml | Slip Lateral. - Apresentação: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,1920	R\$ 192,0000	100	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA S/ DISP. SEGURANCA - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2380	R\$ 238,0000	500	SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SILDANHA RODRIGUES	UN	-
H M Borges	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2530	R\$ 253,0000	1	SERINGA 3ML LUER SLIP S/AGULHA - DESCARPACK - SERINGA 3ML LUER SLIP S/AGULHA	1	-
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,2600	R\$ 260,0000	500	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA, SR	Caixa	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3009	R\$ 300,9000	1000	SERINGA 03ML S/AGULHA SLIP BD (1000) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3311	R\$ 331,1000	1000	0000221 - SERINGA 3ML S AG L.SLIP C 1000 990581 - BD - BD	CE	-

66

SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1289	R\$ 128,9000	500	SILDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 31/08/2027 - SERINGA 03ML	-

CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE
Código: 38766

Quantidade: 1000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Stock e Health Não respondeu e-mail de homologação. - Megamix Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

02/06/2023

Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli

Marca: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/ AGULHA LUER SLIP, SR

Preço Unitário: 0,1700

Quantidade: 1000.0

18/05/2023

Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A

Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

Preço Unitário: 0,1336

Quantidade: 2000.0

28/11/2022

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR

Marca: SERINGA DESC.5ML S/AG. L.S C/100, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA

Preço Unitário: 0,1972

Quantidade: 1000.0

Health Solution Pharma Ltda R\$ 0,1300 R\$ 130,0000 100

Megamix Comercial Eireli R\$ 0,1400 R\$ 140,0000 100

Carrion Silva Comercial Eireli R\$ 0,1700 R\$ 170,0000 500

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda R\$ 0,1821 R\$ 182,1000 100

Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda R\$ 0,2000 R\$ 200,0000 100

SERINGA 5ML LUER SLIP , PROCARE CAIXA

SERINGA DESCARTAVEL 5ML CAIXA LS MEDIX, MEDIX

SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/ AGULHA LUER SLIP, SR CX

SERINGA HIP SLIP 5ML C/100 PROCARE, PROCARE CX

SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/AG SLIP , DESCARPAC Caixa

S/AG LL CX/500 SR PY

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43

- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml | Slip Central.- 5 ml | Slip Central.- 10 ml | Slip Central.- 20 ml | Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/AG SLIP - DESCARPAC

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2460	R\$ 246,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,2470	R\$ 247,0000	100	SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA S/ DISP. SEGURANCA - 1 - Unidade - DESCARPACK - 1 - Unidade - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	BLISTER	-
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,3100	R\$ 310,0000	1000	SERINGA DESC. 05 ML LUER SLIP S/AGULHA PROCARE, SOLIDOR	CAIXA	-
H M Borges	R\$ 0,3200	R\$ 320,0000	1	SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 380,0000	500	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,3870	R\$ 387,0000	700	SER.DESC.05 ML.S/AG.C/700-LS, BD	CX	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,4257	R\$ 425,7000	700	0000229 - SERINGA 5ML S AG L.SLIP C 700 990317 - BD - BD	CE	-

67

SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE Código: 38243		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4978	R\$ 24,8900	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Distrimix Distribuidora De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	125	SONDA NASOGASTRICA CURTA No 06 - FOYOMED, FOYOMED	CX	SONDA NASOGASTRICA CURTA No 06 - FOYOMED	-
Justificativa		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,5932	R\$ 29,6600	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PGC, BIOBASE	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Informações de Última Compra		Data Medical Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	10	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 06FR 40CM - REF. 10103060, SONDA	UN		-
02/06/2023									
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR									
Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PGC, BIOBASE									
Preço Unitário: 0,5932									
Quantidade: 50.0									
28/11/2022									

Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR							GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 06FR 40CM - REF. 10103060, MEDSONDA			
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PGC, BIOBASE							SONDA NASOGASTR. CURTA 06 - BIOSANI	UNIDADE		-
Preço Unitário:	0,5400	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6059	R\$ 30,2950	10						
Quantidade:	50.0										
25/07/2022											
Fornecedor:	Alfalagos Ltda	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 30,5000	10			SONDA NASO.CURTA N.06 - C/ 10.PGC, MEDSONDA	CX		-
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA 6 - - BIOSANI							SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	UND		-
Preço Unitário:	0,5324	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	10			0003359 - SONDA NASOG LONGA N.6 C 10 10104060 - MEDSONDA - medsonda	PT		-
Quantidade:	100.0	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,7434	R\$ 37,1700	10						

68

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	300 Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5344	R\$ 160,3200	1	SONDA URETRAL N 08 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5540	R\$ 166,2000	10	SONDA URETRAL 08 MEDSONDA, MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	UN	-	-
Justificativa		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,6064	R\$ 181,9200	1	SONDA URETRAL DESC Nº 8 - - MEDSONDA	Unidade	-	-
;Stock e Lrr Não respondeu e-mail de homologação. - Ativa, Afalagos, RM,Científica e Fox Não atende a condição de pagamento.									
Informações de Última Compra									
02/06/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,6442	R\$ 193,2600	50	MARKMED	Unidade	Validade: 30/04/2025 - SONDA URETRAL N08 KIT/50 CX/1300 MARK MED	-
Marca:	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,6600	R\$ 198,0000	20	SONDA URETRAL NR.08 EMB.P.G.C., CAM-PLAST	UN	-	-
Preço Unitário:	1,0900	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,8245	R\$ 247,3500	20	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	-	-
Quantidade:	300.0	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 270,0000	1	SONDA URETRAL N. 8, BIOBASE	PACOTE	-	-
18/05/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 327,0000	1	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
Marca:	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF.	Gabisa Medical International Ltda -	R\$ 6,9000	R\$ 2.070,0000	1	SONDA NELATON FR:08 - 1	UN	-	-

	266139, EMBRAMED	Epp
Preço Unitário:	1,0900	
Quantidade:	400.0	
14/12/2022		
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	
Marca:	SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	
Preço Unitário:	0,7090	
Quantidade:	100.0	

PERFURAÇÃO -
GMI - Gabisa
Medicall
International

69	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO Código: 402	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 6000 Unidade	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0600	R\$ 360,0000	100	TOUCA TNT DESCARTAVEL COM ELASTICO PCT C/100 - INOVEN, INOVEN	PACOTE		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,0619	R\$ 371,4000	100	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	PACOTE	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/06/2023 10:43
	Justificativa ;- Megamix Não atende a condição de pagamento.								
	Informações de Última Compra 02/06/2023								
	Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0660	R\$ 396,0000	100	TOUCA TNT SANFONADA 20G ANADONA (100) - ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	UN	-	-
	Marca: TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,0668	R\$ 400,8000	100	TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO ESTERIL., ANAPOLIS	UNIDADE		-
	Preço Unitário: 0,0619	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,0670	R\$ 402,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL AVENPAR, PREVEMAX	UNIDADE		-
	Quantidade: 6000.0	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 0,0680	R\$ 408,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT BRANCO COM ELASTICO 30G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE		-
	02/05/2023								
	Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,0684	R\$ 410,4000	100	ANADONA	Unidade	Validade: 31/10/2024 - TOUCA SANFONADA C/ELASTICO	-

Marca:	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECOES LTDA	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,0734	R\$ 440,4000	100	TOUCA TURBANTE DESC.BRANCA C/100 G.20, ANADONA	PCT	(256/827) 45X50 SOFT PCT/100 FD/5000 ANADONA	-
Preço Unitário:	0,0610								
Quantidade:	5000.0								
30/11/2022									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0760	R\$ 456,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA	CX		-
Marca:	TOUCA DESCARTAVEL AVENPAR, PREVEMAX	Jr Atacado E Distribuição De Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0832	R\$ 499,2000	100	TOUCA TNT DESCARTAVEL - INOVEN	PCT		-
Preço Unitário:	0,0742								
Quantidade:	7000.0								
		Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 0,0864	R\$ 518,4000	100	TOUCA DESCARTAVEL TALGE, TOUCA DESCARTAVEL TALGE, TALGE	UNIDADE		-
		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0869	R\$ 521,4000	1	10228 touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	BIO1		-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 522,0000	100	TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX	PCT		-
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,0870	R\$ 522,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA, ANADONA	PACOTE		-
		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,0900	R\$ 540,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO ESTERIL., ANAPOLIS	UNIDADE		-
		SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI	R\$ 0,0900	R\$ 540,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO COR BRANCA - PCT. COM 100 UN - MEDWAY - SING WAY	SACO		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1077	R\$ 646,2000	100	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT		-
		H M Borges	R\$ 0,1100	R\$ 660,0000	1	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, DEJAMARO	UNIDADE		-
		Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,1100	R\$ 660,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL DESCARTEE,	UNIDADE		-

					TOUCA DESCARTAVEL DESCARTEE, DESCARTEE			
	DESCARTMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,1199	R\$ 719,4000	100	TOUCA DESC.C/100UNID, TOUCA DESC.C/100UNID, CX TOUCA DESC.C/100UNID, COSTA MED			-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1301	R\$ 780,6000	100	F08058-TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - UN (POLAR FIX) - POLAR FIX		-	-
	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,1350	R\$ 810,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BP PCT MED LIFE - BP MED LIFE			-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1520	R\$ 912,0000	100	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DE PACOTE TNT C/ ELASTICO (UNISEX), BOMPACK			-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2153	R\$ 1.291,8000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 PT (XX), LABOR IMPORT			-

- Touca
Descartavel -
Marca: LABOR
IMPORT -
ANVISA:
10369469022
- NCM:
63079010 -
Sanfonada. -
Confeccionada
em TNT
(tecido nao
tecido). -
Gramatura:
20 gramas. -
Tamanho
unico, com
elastico
ajustavel nas
extremidades.
-
Apresentacao:
caixa com 100
unidades.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
H M Borges	4	R\$ 12.158,0000
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	2	R\$ 2.120,0000
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	1	R\$ 1.995,0000
Carrion Silva Comercial Eireli	4	R\$ 2.821,0000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	8	R\$ 1.625,0600

Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16	R\$ 6.972,8500
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	16	R\$ 6.713,2000
Total:	51	R\$ 34.405,1100

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 34.405,1100

Total de Itens da Cotação: 69 Total de Itens Impressos: 69

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)